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İSTİKLAL MARŞI 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak. 

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak; 

O benimdir, o benim milletimindir ancak. 

Çatma, kurban olayım, çehrene ey nazlı hilal! 

Kahraman ırkıma bir gül... Ne bu şiddet, bu celal? 

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal. 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. 

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım! 

Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım; 

Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım. 

Garb'ın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar; 

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var. 

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar, 

''Medeniyet!'' dediğin tek dişi kalmış canavar? 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın. 

Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın... 

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri ''toprak!'' diyerek geçme, tanı! 

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı. 

Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı: 

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı. 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda! 

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda, 

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda. 

Ruhumun senden İlahi şudur ancak emeli: 

Değmesin ma'bedimin göğsüne na-mahrem eli; 

Bu ezanlar  ki şehadetleri dinin temeli  

Ebedi, yurdumun üstünde benim inlemeli. 

O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım; 

Her cerihamda, İlahi, boşanıp kanlı yaşım, 

Fışkırır ruh-i mücerred gibi yerden na'şım! 

O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım. 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal! 

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal. 

Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlal: 

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklal. 

 Mehmet Akif ERSOY 
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 SUNUŞ 

Ülkemizde kamu kaynaklarının etkili ve verimli bir şekilde kullanılması, kamu idarelerinin 

şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim tarzına kavuşturulması amacıyla 10/12/2003 tarih ve 5018 

sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” kabul edilmiştir. 5018 sayılı kanunun 

öngördüğü sistemin gerçekleşmesinin en önemli araçlarından biri olmak üzere, bütçe ile ödenek 

tahsis edilen harcama birimlerinin üst yöneticileri tarafından her yıl faaliyet raporu hazırlanması 

zorunluluğu getirilmişti. Faaliyet raporlarında, idarenin kullandığı kaynaklar ile amaç ve 

hedeflere ulaşma düzeyinin gösterilmesi büyük önem arz etmektedir. Çünkü hazırlanacak 

faaliyet raporları ile kamu yöneticisinin sorumluluğuna bırakılan kaynakların hukuka uygun ve 

verimli bir şekilde kullanılıp kullanılmadığı noktalarında, adli, siyasi ve kamuoyu denetimlerinin 

daha etkin yerine getirilmesi amaçlanmaktadır. Böylece faaliyet raporları, idarelerde hesap 

verilebilirliği ve saydamlığı sağlamanın bir aracı olmaktadır. Bu bağlamda; 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun öngördüğü hesap verme sorumluluğu çerçevesinde, 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğe dayanarak, bütün 

Üniversite birimlerimizin katılımıyla hazırladığımız 2014 Yılı İdare Faaliyet Raporunu ilgili 

tarafların ve kamuoyunun bilgisine sunar, Artvin Çoruh Üniversitesi’nin gelişiminde emeği 

geçen herkese teşekkürlerimi sunarım. 

 

Saygılarımla      

 

 

                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                        Prof. Dr. Mehmet DUMAN 

      Rektör 
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I- GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Kaliteli eğitim-öğretim faaliyetleriyle tercih edilen, öğretim üyelerinin ve öğrencilerin 

üniversite yönetimine etkili bir şekilde katıldıkları; bugünün ihtiyaçları ve geleceğe dair 

beklentiler doğrultusunda yaygın ön lisans ve lisans programları ile bölgeye özgü belirli spesifik 

alanlarda lisansüstü eğitim-öğretim programları oluşturarak ülkenin ihtiyaç duyduğu meslek ve 

bilim insanlarını yetiştirmek; eğitim-öğretim, araştırma ve topluma hizmette yeni yöntem ve 

teknikleri geliştirerek öncü olmak; öğrencilere daha fazla sosyal ve kültürel olanaklar sunmak ve 

öğretim elemanlarının yaşam ve çalışma koşullarının iyileştirilmesini ve niteliğinin artırılmasını 

sağlamak. 

 

 Vizyon 

Özgür bir akademik ortamda ulusal ve uluslararası programlarla uyumlu, iç ve dış kalite 

süreçleriyle desteklenen bir yükseköğretim hizmeti sunmak; ülke ve dünya sorunlarına duyarlı, 

sorumluluk sahibi, evrensel geçerliliği olan bilgi ve becerilerle donatılmış bireyler yetiştirmek; 

bilime katkı sağlayacak araştırmalar yapmak ve yararlı bilgi ve teknoloji üretmek. 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Üniversitemiz görev, yetki ve sorumlulukları 04.11.1981 tarihli 2547 Sayılı 

Yükseköğretim Kanunu ile belirlenmiştir. Üniversitemiz bünyesinde 7 fakülte, 2 enstitü,  1 

yüksekokul ve 6 meslek yüksekokulu bulunmaktadır.   

  

1.  Görev  

  

2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunundaki amaç ve ilkelere uygun olarak yükseköğretim 

kurumlarının görevleri;  

 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli 

düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

 

b) Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim 

Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve 

sayıda insan gücü yetiştirmek,  

 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  

 

d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve 

tarımda modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

 

e)  Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 

ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek,  

 

f) Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

 

g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetleri ile hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma 

ve programlar yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği 

yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

 

h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

 

ı)  Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine 

ilişkin gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 

 



 

6 

 

2. Üniversitemiz Organlarının Görev, Yetki ve Sorumlulukları 

 

Rektör 

 

a) Devlet Üniversitelerinde Rektör, profesör akademik ünvanına sahip kişiler arasından 

görevdeki Rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar 

arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle 

yeniden atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya 

yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektör adayı seçimleri gizli oyla yapılır. 

Oy veren her öğretim üyesi oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. Birinci toplantıda öğretim 

üyelerinin en az yarısının hazır bulunması şattır. Bu sağlanamadığı takdirde toplantı 48 saat 

ertelenir ve nisap aranmaksızın seçime geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 6 kişi aday olarak 

seçilmiş sayılır, bunlardan Yükseköğretim Kurulu’nun seçeceği üç kişi atanmak üzere 

Cumhurbaşkanına sunulur. Vakıflarca kurulan üniversitelerde Rektör adaylarının seçimi ve 

Rektörün atanması ilgili mütevelli heyet tarafından yapılır.  

 

Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlara görev süreleri 

bitinceye kadar yaş haddi aranmaz.  

 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer.  

 

Ancak, merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde Rektör 

tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir.  

 

Rektör yardımcıları, Rektör tarafından beş yıl için atanır.  

 

Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 

Rektör görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. 

Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 

 

b) Görev, yetki ve sorumlulukları: 

 

Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak,  

 

Üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye bağlı 

kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

 

Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

 

Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler 

vermek,  
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Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 

bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere 

aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili 

ve sorumludur. 

 

Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Dekan 

 

Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, Rektörün önereceği, 

üniversite içinde veya dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile 

seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

 

Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 

Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

Rektöre rapor vermek,  

 

Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe 

sunmak,  

 

Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim öğretim bilimsel araştırma ve 

yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre 

karşı birinci derecede sorumludur. 

 

Yüksekokul Müdürü  

  

Yüksekokul müdürü Dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir.  

 

Enstitü Müdürü  

 

Enstitü müdürü Dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 
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Senato 

 

a) Kuruluş ve işleyişi: Senato, Rektörün başkanlığında, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve 

her fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı 

enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder.  

 

Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa 

toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır.  

 

b) Görevleri; Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar:  

 

1) Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak,  

2) Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüş bildirmek,   

3) Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak,  

4) Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak,  

5) Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik ünvanlar vermek ve fakülte kurumlarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak,  

6) Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak,  

7) Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek,  

8) Bu kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu   

 

a)  Kuruluş ve işleyişi: Üniversite yönetim kurulu; Rektörün başkanlığında Dekanlardan, 

üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl için 

seçilecek üç profesörden oluşur.  

 

Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır.  
 

Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler.  
 

b) Görevleri: Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ 

olup aşağıdaki görevleri yapar:  

 

1) Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek,  

2) Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi önerileri 

ile birlikte rektörlüğe sunmak,  

3) Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak,  

4)  Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak,  

5) Bu kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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3. Üniversitemiz Akademik Birimleri 

 

Orman Fakültesi 

Orman Fakültesi 3887 sayılı Yüksek Öğretim Kurumları Teşkilatı Hakkındaki Kanun’la 

Kafkas Üniversitesi bünyesinde 1992 yılında kurulmuştur. Orman Fakültesi 29.05.2007 gün ve 

26536 sayılı resmi gazetede yayımlanan 5662 sayılı kanunun ek 80. maddesi ile Kafkas 

Üniversitesinden Artvin Çoruh Üniversitesine bağlanmıştır. .  

 

Anabilimdalları 

 Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı 

 Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı  

 Orman Endütri Makineleri ve İşletme Anabilim Dalı  

 Odun Mekaniği ve Teknolojisi 

 Silvikültür Anabilim Dalı 

 Orman Ekonomisi Anabilim Dalı  

 Orman Amenajmanı Anabilim Dalı  

 Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı 

 Toprak İlmi ve Ekolojisi Anabilim Dalı  

 Orman Botaniği Anabilim Dalı 

 Havza Amenajmanı Anabilim Dalı 

 Orman İnşaati-Jeodezi ve Fotogrametri Anabilim Dalı  

 Peyzaj Planlama ve Tasarım Anabilim Dalı  

 Bitki Materyali ve Yetiştiriciliği Anabilim Dalı 

 Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı 

 

 Fakültemiz bünyesinde 4 profesör, 7 doçent, 24 yardımcı doçent, 2 öğretim görevlisi, 28 

araştırma görevlisi ve 3 uzman bulunmaktadır.  2 araştırma görevlisi 2547 Sayılı Kanunun 35. 

Maddesi uyarınca başka üniversitelere görevlendirilmiştir. 

 

Eğitim Fakültesi 

Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi, 30.05.2002 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 

Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne bağlı olarak kurulmuş ve 2003 yılında sınıf öğretmenliği 

programına öğrenci alınmıştır. 5 yıl KTÜ bünyesinde eğitim öğretim faaliyetlerine devam 

ettikten sonra 28.05.2007 tarih ve 5662 sayılı kanunla kurulan Artvin Çoruh Üniversitesi'ne 

bağlanmıştır. 

Anabilimdalları 
 

 Zihin Engellerin Eğitimi Anabilim Dalı 

 Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

 Okul Öncesi Eğitimi Anabilim Dalı 

 Sınıf Öğretmenliği Anabilim Dalı 

 Sosyal Bilgiler Eğitimi Anabilim Dalı 

 İlköğretim Matematik Eğitimi Anabilim Dalı 
 Eğitim Programları ve ve Öğretim Anabilim Dalı 

 Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi Anabilim Dalı 

 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı 

 Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı 
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 Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 

 Resim, İş Eğitimi Anabilim Dalı 

 Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalı 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim Dalı 

 Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı 
 Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı 

Fakültemiz bünyesinde 3 profesör, 1 doçent, 23 yardımcı doçent, 2 öğretim görevlisi, 2 okutman, 

18 araştırma görevlisi ve 1 uzman bulunmaktadır. 23 araştırma görevlisi 2547 Sayılı Kanunun 

35. Maddesi uyarınca başka üniversitelere görevlendirilmiştir. 

Fen Edebiyat Fakültesi 

Fen-Edebiyat Fakültesi, Artvin Çoruh Üniversitesi bünyesinde 2007 yılında kurulmuştur. 

Fakültemiz Edebiyat ve Fen Ortak Programları adı altında 2009-2010 yılında eğitim-öğretime 

başlamıştır.  

Anabilim Dalları 

 Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi Anabilim Dalı 

 Cebir ve Sayılar Teorisi Anabilim Dalı 

 Geometri Anabilim Dalı 

 Topoloji Anabilim Dalı 

 Uygulamalı Matematik Anabilim Dalı 

 İstatistik Teorisi Anabilim Dalı* 

 Uygulamalı İstatistik Anabilim Dalı 

 Yöneylem Araştırma Anabilim Dalı 

 Risk Analizi Anabilim Dalı  

 Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı 

 Analitik Kimya Anabilim Dalı 

 Anorganik Kimya Anabilim Dalı 

 Biyokimya Anabilim Dalı 

 Fizyokimya Anabilim Dalı 

 Organik Kimya Anabilim Dalı 

 Atom ve Molekül Fiziği Anabilim Dalı 

 Genel Fizik Anabilim Dalı 

 Katıhal Fiziği Anabilim Dalı 

 Nükleer Fizik Anabilim Dalı 

 Botanik Anabilim Dalı 

 Genel Biyoloji Anabilim Dalı 

 Moleküler Biyoloji Anabilim Dalı 

 Zooloji Anabilim Dalı 

 Genel Sosyoloji ve Metodoloji Anabilim Dalı 

 Kurumlar Sosyolojisi Anabilim Dalı 

 Sosyoloji Anabilim Dalı 

 Toplumsal Yapı ve Değişme Anabilim Dalı 

 Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalı 

 Rus Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

 İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

 Gürcü Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

 Bilim Tarihi Anabilim Dalı 

 Felsefe Tarihi Anabilim Dalı 
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 Sistematik Felsefe ve Mantık Anabilim Dalı 

 Türk İslam Düşüncesi Tarihi Anabilim Dalı 

 Eski Çağ Tarihi Anabilim Dalı 

 Orta Çağ Tarihi Anabilim Dalı 

 Yeni Çağ Tarihi Anabilim Dalı 

 Yakınçağ Tarihi Anabilim Dalı 

 Tarih Anabilim Dalı 

 Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Anabilim Dalı 

 Eski Türk Dili Anabilim Dalı 

 Eski Türk Edebiyatı Anabilim Dalı 

 Yeni Türk Dili Anabilim Dalı 

 Yeni Türk Edebiyatı Anabilim Dalı 

 Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları Anabilim Dalı 

 Türk Halk Edebiyatı Anabilim Dalı 

 Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

 Fakültemiz bünyesinde 2 doçent, 1 tanesi yabancı uyruklu olmak üzere 27 yardımcı 

doçent, 1 öğretim görevlisi, 28 araştırma görevlisi bulunmaktadır.12 araştırma görevlisi 2547 

Sayılı Kanunun 35. Maddesi uyarınca başka üniversitelere görevlendirilmiştir. Yıldız Teknik 

Üniversitesinden 1 profesör Matematik Bölümünde görevlendirilmiştir. 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Fakültemiz 26.02.2010 tarihli Resmi Gazetede yayımlanan 28/3/1983 tarihli ve 2809 

sayılı Kanunun ek 30 uncu maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 1/2/2010 tarihinde 

kararlaştırılmıştır. 

Anabilim Dalları 

 Muhasebe, Finansman Anabilim Dalı 

 Sayısal Yöntemler Anabilim Dalı 

 Ticaret Hukuku Anabilim Dalı 

 Yönetim ve Organizasyon Anabilim Dalı 

 Üretim Yönetimi ve Pazarlama Anabilim Dalı 

 İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat Anabilim Dalı 

 İktisat Politikası Anabilim Dalı 

 İktisat Tarihi Anabilim Dalı 

 İktisat Teorisi Anabilim Dalı 

 Hukuk Bilimleri Anabilim Dalı 

 Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı 

 Siyaset ve Sosyal Bilimler Anabilim Dalı 

 Yönetim Bilimleri Anabilim Dalı 

 Konaklama İşletmeciliği Anabilim Dalı 

 Seyahat İşletmeciliği Anabilim Dalı 

 Yiyecek İçecek İşletmeciliği Anabilim Dalı 

 

 Fakültemiz bünyesinde 16 yardımcı doçent doktor ve  13 araştırma görevlisi 

bulunmaktadır. 
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Mühendislik Fakültesi 

Fakültemiz Milli Eğitim Bakanlığının teklifi üzerine 28.03.1983 tarih ve 2809 sayılı 

kanunun ek 30. Maddesine göre Bakanlar Kurulunca kararlaştırılan ve 26.02.2010 tarih ve 

27505 sayılı resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren kararname ile kurulmuştur. 

Anabilim Dalları 

 Devreler ve Sistemler Anabilim Dalı  

 Elektrik Makinaları Anabilim Dalı 

 Elektrik Tesisleri Anabilim Dalı 

 Elektronik Anabilim Dalı 

 Kontrol ve Kumanda Sistemleri Anabilim Dalı 

 Telekominikasyon Anabilim Dalı 

 Jeodezi Anabilim Dalı 

 Fotogrametri Anabilim Dalı 

 Ölçme Tekniği Anabilim Dalı 

 Kartografya Anabilim Dalı 

 Kamu Ölçmeleri Anabilim Dalı 

 Uzaktan Algılama Anabilim Dalı 

 Çevre Bilimleri Anabilim Dalı 

 Çevre Teknolojileri Anabilim Dalı 

 Enerji Planlaması ve Verimliliği Anabilim Dalı 

 Isı Tekniği Anabilim Dalı 

 Yenilenebilir Enerji Sistemleri Anabilim Dalı 

 Bilgisayar Bilimleri Anabilim Dalı 

 Bilgisayar Donanımı Anabilim Dalı 

 Bilgisayar Yazılımı Anabilim Dalı 

 

   Fakültemiz bünyesinde 8 yardımcı doçent, 1 öğretim görevlisi ve 4 araştırma görevlisi 

bulunmaktadır. 15 araştırma görevlisi 2547 Sayılı Kanunun 35. Maddesi uyarınca başka 

üniversitelere görevlendirilmiştir. 

 

İlahiyat Fakültesi 

 

 Üniversitemiz Senatosunun 18.04.2012 tarihli teklifi ve Yükseköğretim Genel Kurulunun 

07.06.2012 tarihli onayı, Milli Eğitim Bakanlığının teklif yazısı üzerine Bakanlar Kurulunun 

13.08.2013 tarihli ve 2012/3638 sayılı kararı ile 2809 sayılı kanunun ek 30’uncu maddesine göre 

kurulmuş, 10.09.2012 tarih ve 28407 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. 

Anabilim Dalları 

 Tefsir Anabili Dalı 

 Hadis Anabilim Dalı 

 İslam Hukuku Anabilim Dalı 

 Kelam ve İslam Mezhepleri Anabilim Dalı 

 Tasavvuf Anabilim Dalı 

 Arap Dili ve Belagati Anabilim Dalı 

 İslam Felsefesi Anabilim Dalı 

 Din Bilimleri Anabilim Dalı 

 İslam Tarihi Anabilim Dalı 
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 Türk İslam Edebiyatı ve İslam Sanatları Anabilim Dalı 

 İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalı 

 

  Fakültemiz bünyesinde 1 profesör, 1 doçent, 6 yardımcı doçent, 2 öğretim görevlisi ve 11 

araştırma görevlisi bulunmaktadır. 

 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 

 

 Fakültesimiz, 20.09.2012 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

Anabilim Dalları 

 Bina Bilgisi Anabilim Dalı 

 Mimarlık Tarihi Anabilim Dalı 

 Restorasyon Anabilim Dalı 

 Yapı Bilgisi Anabilim Dalı 

 Mobilya Tasarımı Anabilim Dalı 

 İç Mekan Tasarımı Anabilim Dalı 

 İç Mimarlık Anabilim Dalı 

 Görsel Sanatlar ve Tasarım Anabilim Dalı 

 Müzik Bilimleri Anabilim Dalı 

Fakültemizde 2 profesör, 1 yardımcı doçent ve 3 araştırma görevlisi bulunmaktadır. 2 

araştırma görevlisi 2547 sayılı kanunun 35. Maddesi uyarınca diğer üniversitelere gönderilmiştir. 

Fen Bilimleri Enstitüsü 

 

Artvin Çoruh Üniversitesi bünyesinde 2007 yılında kurulan Fen Bilimleri Enstitüsü, 

lisansüstü eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerini yürüten bir akademik kurum olarak 

hizmet vermektedir.  

Enstitümüzde Orman Mühendisliği Anabilim Dalı’nda yüksek lisans ve doktora, Orman 

Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalında yüksek lisans ve Kahramanmaraş Sütçü İmam 

Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalları arasında 

ortak program düzeyinde yüksek lisans eğitimi verilmektedir. Diğer ana bilim dallarında 

lisansüstü programların açılmasına ilişkin çalışmalar devam etmektedir.  

Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği Anabilim Dallarında 2014 yılı 

sonu itibariyle 4 Profesör, 7 Doçent ve 18 Yardımcı Doçent olmak üzere toplam 29 Öğretim 

Üyesi ve toplam 221 öğrenci bulunmaktadır. 2013–2014 Eğitim-Öğretim yılı bahar ve 2014–

2015 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyıllarında toplam 55 yüksek lisans ve 2 doktora öğrencisi 

(Ortak Yüksek lisans Programı dahil) alınmıştır. 

Enstitümüze ait derslik ya da bilgisayar laboratuarı bulunmamaktadır. Bununla birlikte 

yüksek lisans ve doktora programındaki öğrenciler derslerini ve tez çalışmalarını ilgili anabilim 

dalının (bölümün) bağlı olduğu Fakültedeki mekânlarda yürütmektedirler. 2014 yılı sonu 

itibariyle tamamlanmış 72 adet Yüksek Lisans tezinin tez özetleri Enstitümüz web sayfasında 

yayımlanmaktadır. 

 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 

 Artvin Çoruh Üniversitesi bünyesinde 29.05.2007 tarihli ve 26536 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 5662 sayılı kanunun ek 80/ç maddesi uyarınca kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, 

lisansüstü eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerini yürüten bir akademik kurum olarak 

hizmet vermektedir.  
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            Enstitümüz ile Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü arasında Türk Dili ve 

Edebiyatı Anabilim Dalı ve Tarih Anabilim Dalı Ortak Yüksek Lisans Programı açılmış olup 

yüksek lisans düzeyinde eğitim verilmektedir. Diğer Anabilim Dallarında Lisansüstü 

programların açılmasına çalışmalar devam etmektedir. 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı’nda 2014 yılı sonu itibariyle 9 yardımcı doçent 30 

öğrenci bulunmaktadır. Tarih Anabilim Dalı’nda 2014 yılı sonu itibariyle 7 yardımcı doçent 29 

öğrenci bulunmaktadır. 2014-2015 eğitim-öğretim yılı güz ve bahar yarıyılında 21 yüksek lisans 

öğrencisi ve 2 bilimsel hazırlık öğrencisi olmak üzere toplam 23 öğrenci alınmıştır. 

            Artvin Çoruh Üniversitesi kuruluş aşamasında olduğundan henüz Enstitümüze ait derslik 

ya da bilgisayar laboratuvarı bulunmamaktadır. Bununla birlikte yüksek lisans programındaki 

öğrenciler derslerini ve tez çalışmalarını ilgili oldukları anabilim dalının(bölümün) bağlı olduğu 

Fen Edebiyat Fakültesindeki mekanlarda yürütmektedirler. 

Sağlık Yüksekokulu 

Yüksekokulumuz 2003-2004 eğitim-öğretim yılında eğitime başlamıştır. 

Ülkemizde benzer alanlarda faaliyet gösteren diğer yükseköğrenim kurumları arasında 

gerek bilimsel araştırma ve yayın, gerekse de eğitim-öğretim faaliyetlerinde belli alanlarda öne 

çıkmak temel amacımızdır. 

  

Anabilim Dalları 

 Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 

 Ruh Sağlığı ve Psikolojisi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

 Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

 İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 

 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Anabilim Dalı 

 Beslenme İlkeleri Anabilim Dalı 

 Diyetetik Anabilim Dalı 

 Toplu Beslenme Sistemleri Anabilim Dalı 

 Fakültemiz bünyesinde 1 profesör, 8 yardımcı doçent, 5 öğretim görevlisi ve 15 

araştırma görevlisi bulunmaktadır. 9 araştırma görevlisi 2547 sayılı kanunun 35. Maddesi 

uyarınca diğer üniversitelere gönderilmiştir. 

Artvin Meslek Yüksekokulu 

 Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 12.12.1990 tarihli toplantısında alınan kararla 2547 

Sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanunla değişik 7/d-2 Maddesi ile Karadeniz Teknik Üniversitesine 

bağlı olarak kurulan Yüksekokulumuz Yükseköğretim Genel Kurulun’un 14.12.1994 tarihli 

toplantısında alınan kararla 2547 Sayılı Kanun’un 2880 sayılı kanun’la değişik 7/d-2 maddesi ile 

Kafkas Üniversitesine bağlanmıştır. 

 

Programlar 

 

İşletme Yönetimi Programı 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 

Pazarlama Programı 

Dış Ticaret Programı 

Büro Hizmetleri ve Yönetici Asistanlığı Programı 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı 
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Bilgisayar Programcılığı Programı 

Bilgisayar Teknolojileri Programı 

Geleneksel El Sanatları Programı 

Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı 

Harita ve Kadastro Programı 

Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı 

Makine Programı 

Elektirik Programı 

Elektrik Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtımı Programı 

Gıda Teknolojisi Programı 

Mobilya ve Dekorasyon Programı 

Avcıklık ve Yaban Hayatı Programı 

Özel Güvenlik ve  Koruma Programı 

Kültürel Miras ve Turizm Programı 

Endüstri Ürünleri Tasarımı Programı 

İç Mekan Tasarımı Programı 

İnsan Kaynakları Yönetimi Programı 

İnşaat Teknolojisi Programı 

Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri 

 

Meslek Yüksekokulumuzda bünyesinde 2 yardımcı doçent doktor ve 46 öğretim görevlisi 

bulunmaktadır. 

Hopa Meslek Yüksekokulu  

Meslek Yüksekokulumuz Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak 

(25.02.1988’de 252 sayılı YKK ile ) kurulmuş ve 1988–1989 akademik yılında Mobilya ve 

Dokorasyon Programı ile faaliyete başlamıştır. Meslek Yüksekokulumuz 29.05.2007 tarihli 

Resmi Gazetede yayımlanan 17.05.2007 tarih ve 5662 sayılı kanunla Artvin Çoruh 

Üniversitesine bağlanmıştır. 2010 yılına kadar eğitim ve öğretimine Karadeniz Teknik 

Üniversitesi Kanuni Kampüsü içerisinde yer alan Orman Fakültesi binalarında sürdüren Hopa 

Meslek Yüksekokulu, 2010-2011 Eğitim-Öğretim Yılı ile birlikte Hopa’da kendisine tahsis 

edilen geçici hizmet binasında eğitim öğretime başlamıştır. 2012-2013 Eğitim Öğretim Yılı’nda 

yapımı tamamlanan Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi binasında eğitim öğretime devam 

etmiştir. 

    Programlar 

Mekatronik 

Lojistik 

Bankacılık ve Sigortacılık 

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 

Deniz ve Liman İşletmeciliği 

Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi 

İnsan Kaynakları ve Yönetimi 

 

Meslek Yüksekokulumuzda 19 öğretim görevlisi bulunmaktadır. 

Yusufeli Meslek Yüksekokulu 

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü’nün Artvin ili Yusufeli ilçesinde 2007 Yılında 

Yusufeli Meslek Yüksekokulu kurulmuştur.  

 Yüksekokulumuzda Maliye programı bulunmaktadır. 
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Yüksek Okulumuzda 6 öğretim görevlisi ve 1 okutman bulunmaktadır. 

Arhavi Meslek Yüksekokulu 

Artvin Çoruh Üniversitesi’ne bağlı olarak 17 Mayıs 2007 tarih ve 5662 sayılı tarihli 

kanunla kurulmuş olan Meslek Yüksekokulumuz Üniversitemiz yönetiminin ve sivil toplum 

kuruluşlarının çabalarıyla 2009 yılında 7 derslik, bilgisayar laboratuarı, 4 öğretim elemanı ile iki 

programla eğitim-öğretime başlamıştır.    

 Arhavi Meslek Yüksekokulu binası, Artvin Çoruh Üniversitesi ve Arhavi Çaycılar 

Kooperatifi arasında yapılan protokolle 10 yıllığına Üniversitemize tahsis edilmiştir. 

 

Programlar 

  

 Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

Dış Ticaret 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 

Meslek Yüksek Okulumuzda 16 öğretim görevlisi ve 4 okutman bulunmaktadır. 

 

Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu 

 

 Meslek Yüksekokulumuz YÖK Başkanlığının 24.05.2011 tarih ve 22015 sayılı yazısıyla 

05.05.2011 Yükseköğretim genel kurulu toplantısında uygun görülerek kurulmuştur. 

 

Programlar 

Elektrik  Enerjisi Üretim İletim ve Dağıtımı 

Yapı Denetimi 

İş Sağlığı ve  Güvenliği 

  Sosyal Hizmetler  

  Bilgisayar Teknolojisi 

  Maliye  

 

 Meslek Yüksekokulumuzda 7 öğretim görevlisi bulunmaktadır. 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 

 Meslek Yüksekokulumuz Yükseköğretim Genel Kurulunun 29/05/2014 tarihli 

toplantısında alınan kararla Meslek Yüksekokuluna bünyesinde bulunan İlk ve Acil Yardım, 

Çocuk Gelişimi, Yaşlı Bakımı ve Eczane Hizmetleri Programları aktarılarak 2547 Sayılı 

Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. 

 

 Programlar 

 

İlk ve Acil Yardım 

Çocuk Gelişimi 

 Yaşlı Bakımı 

 Eczane Hizmetleri 

 

 Meslek Yüksekokulumuzda 2 yardımcı doçent ve 7 öğretim görevlisi bulunmaktadır.  
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

1.1. Artvin Çoruh Üniversitesi Taşınmazlarının Dağılımı  

 

Mahal 
Açık Alan 

m2 
Kapalı Alan Mahali 

Kapalı 
Alan m2 

Toplam 
Kapalı 

Alan m2 

Seyitler Köyü 
Yerleşkesi 

202.817,92 

Kapalı Spor Salonu 3.300,00 

44.003,00 

Sosyal Kültür Merkezi 6.500,00 

Orman Fakültesi Binası 14.000.00 

Mühendislik Fakültesi 5.400,00 

Fen-Edebiyat Fakültesi 5.400,00 

Lojmanlar 1+1 2.800,00 
Lojmanlar 3+1 4.050,00 

Merkezi  Araştırma Lab. 1.500,00 

İdari Bina Yapı işleri 553 

Atölye Binası 500 

Hopa Yerleşkesi 21.486,23 
Mevcut Bina 728 

7.928,00 
Hopa Eğitim Binası 7.200,00 

Şehir Yerleşkesi 67.792,87 

Kongre ve Kültür Merkezi 4.060,00 

44.080,00 

Lojmanlar 4.060,00 

İdari Bina 660 

Meslek Yüksekokulu 3.000,00 

Konukevi 1600 

1.Grup Merkezi Derslikler 13.500,00 

2.Grup Merkezi Derslikler 17.200,00 

Sürekli Eğitim 
Merkezi 

3.099,00 
Sürekli Eğitim Merkezi 600 

2.450,00 
Lojmanlar 1.850,00 

Yusufeli MYO 1.620,00 Yusufeli MYO 880 880,00 

Arhavi MYO 1.200,00 Arhavi MYO 970 970,00 

Borçka MYO 19.445,17 Borçka MYO 7.200,00 7.200,00 

Salkımlı Köyü 12.120,00 Salkımlı Köyü - - 

Toplam 329.581,19 Toplam 107.511,00 107.511,00 
 

Ayrıca Seyitler Yerleşkesi mevkiinde bulunan mülkiyeti özel idareye ait olup 

Üniversitemize tahsis edilen TOKİ lojmanlarından 16 adet daire kullanılmaktadır.   
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1.2. Artvin Çoruh Üniversitesi Kapalı Alanların Dağılımı  

 

BİRİMLER 
İDARİ 

BİNALAR 

EĞİTİM ALANLARI SOSYAL ALANLAR 
SPOR 

ALANLARI 

TOPLAM 

DERSLİK 
LABORA

TUVAR. 
KANTİN/KA

FETERYA 
LOJMAN 

AÇIK 

SPOR 

TESİS. 

KAPALI 

SPOR 

TESİS. 

Arhavi MYO 1 6 1         7 

Artvin MYO 1 13 3        16 

Eğitim 

Fakültesi 
5 28 21        49 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 
1 8 5        13 

Hopa İktisadi 

idari Bil. Fak. 
2 14 3      17 

Mühendislik 

Fakültesi 
1 10 8        18 

Yusufeli MYO 1 3 1        4 

Borçka Acarlar 

MYO 
1 22 11     33 

Orman 

Fakültesi 
1 14 16        30 

Sağlık Kültür 

Spor D. Bşk. 
      6   6 1 13 

Genel 

Sekreterlik 
        121     121 

Toplam 14 108 66 6 121 6 1 321 

 

 

1.3.Taşınır Malzeme Listesi ve Taşıtlar  

 

1.3.1.Taşıtlar 

 

(T) Cetveli 

Sıra no 
Taşıtın cinsi/Diferansiyel 

Miktarı 

(adet) 

T2- Binek otomobil 6 

T4- Arazi binek (Enaz 4, en çok 8 kişilik) 1 

T5- Minibüs (Sürücü dahil en fazla 15 kişilik) 1 

T8- Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dahil 3 veya 6 kişilik) 1 

T11-a Otobüs (Sürücü dahil en az 27 kişilik) 3 

T12- Kamyon şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 Kg. 1 

T15- Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1 

TOPLAM 14 
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1.3.2.Taşınır Malzeme Listesi 

H
es

ap
 

K
o

d
u
 

I.
 D

ü
ze

y
 

K
o

d
u
 

II
. 

D
ü

ze
y

 

K
o

d
u
 

DAYANIKLI TAŞINIRLAR 

Ölçü 

Birimi 

Miktar 

253     Tesis, Makine ve Cihazlar Adet  2491 

253 2   Makineler ve Aletler Grubu Adet 343 

253 2 1 Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri Adet 6 

253 2 2 İnşaat Makineleri ve Aletleri Adet 35 

253 2 3 Atölye Makineleri ve Aletleri Adet 179 

253 2 4 İş Makineleri ve Aletleri Adet 9 

253 2 5 Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineler ile Aletleri Adet 108 

253 2 8 Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri Adet 2 

253 2 10 Matbaacılıkta Kullanılan Makine ve Aletler Adet 4 

253 3   Cihazlar ve Aletler Grubu Adet 2148 

253 3 1 Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları Adet 121 

253 3 2 Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri Adet 144 

253 3 4 Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri Adet 1367 

253 3 5 

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve 

Aletler 

Adet 52 

253 3 6 Araştırma ve Üretim Amaçlı Cihazları ve Aletleri Adet 461 

253 3 7 Müzik Aletleri ve Aksesuarları Adet 3 

255     Demirbaşlar Grubu Adet 54171 

255 1   Döşeme ve Mefruşat Grubu Adet 4481 

255 1 1 Döşeme Demirbaşları Adet 1852 

255 1 2 Temsil ve Tören Demirbaşları Adet 2571 

255 1 3 Koruyucu Giysi ve Malzemeler Adet 30 

255 1 4 

Seyahat, Muhafaza ve Taşıma Amaçlı Demirbaş 

Niteliğindeki Taşınırlar 

Adet 10 

255 1 5 Hastanede Kullanılan Demirbaş Niteliğindeki Taşınırlar Adet 18 

255 2   Büro Makineleri Grubu Adet 3972 

255 2 1 Bilgisayarlar ve Sunucular Adet 1964 

255 2 2 Bilgisayar Çevre Birimleri  Adet 438 

255 2 3 Teksir ve Çoğaltma Makineleri Adet 41 

255 2 4 Haberleşme Cihazları Adet 908 

255 2 5 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları Adet 508 

255 2 6 Aydınlatma Cihazları Adet 1 

255 2 99 Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu Adet 112 

255 3   Mobilyalar Grubu Adet 13766 

255 3 1 Büro Mobilyaları Adet 12279 

255 3 2 

Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı 

Mobilyalar 

Adet 79 
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255 3 3 Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları Adet 1286 

255 3 5 Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler Adet 122 

255 4   Beslenme/Gıda ve Mutfak Demirbaşları Grubu Adet 87 

255 4 1 Yemek Hazırlama Ekipmanları Adet 87 

255 7   Kütüphane Demirbaşları Grubu Adet 27305 

255 7 1 Kütüphane Mobilyaları Adet 90 

255 7 2 Basılı Yayınlar Adet 27122 

255 7 3 Görsel ve İşitsel Kaynaklar Adet 92 

255 7 4 Bilgi Saklama Üniteleri Adet 1 

255 8   Eğitim Demirbaşları Grubu Adet 2614 

255 8 1 Eğitim Mobilyaları ve Donanımları Adet 2487 

255 8 2 Öğrenmeyi Kolaylaştırıcı Ekipmanlar Adet 127 

255 9   Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Grubu Adet 1052 

255 9 1 Doğa Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 334 

255 9 2 Salon Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 664 

255 9 3 Saha Sporlarında Kullanılan Demirbaşlar Adet 18 

255 9 99 Diğer Spor Amaçlı Kullanılan Demirbaşlar Adet 36 

255 10   

Güvenlik, Kontrol ve Tedbir Amaçlı Demirbaşlar 

Grubu 

Adet 323 

255 10 1 Güvenlik ve Korunma Amaçlı Araçlar Adet 5 

255 10 2 Kontrol ve Güvenlik Sistemleri Adet 245 

255 10 3 Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları Adet 73 

255 11   Demirbaş Niteliğindeki Süs Eşyaları Adet 568 

255 11 1 Vitrinde Sergilenen Eşyaları 

Adet  

551 

255 11 2 Duvarda Sergilenen Süs Eşyaları Adet 17 

255 99   Diğer Demirbaşlar Grubu Adet 3 

255 99 1 Seyyar Kulübe, Kabin,  Büfe, Sandık ve Kafesler Adet 3 

 

 

1.4. Eğitim Alanları Derslikler 

 

Eğitim Alanı 
Anfi 

(Adet) 
Sınıf(Adet) 

Bilgisayar 

Lab(Adet) 
Diğer Lab (Adet) 

Toplam 

(Adet) 

0–50 Kişilik  74 21 48 143 

51–75 Kişilik 16 30  2 48 

76–100 Kişilik  8   8 

101–150 Kişilik 3    3 

151–250 Kişilik      

251–Üzeri Kişilik      

Toplam 19 112 21 50 202 
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1.5- Sosyal Alanlar 

 

1.5.1. Kantinler ve Kafeteryalar 

 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m
2
) 

Kantin 6 1.800 

Toplam 6 1.800 

 

1.5.2. Yemekhaneler 

 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alanı (m
2
) Kapasitesi (Kişi) 

Öğrenci Yemekhanesi 5 1300 800 

Personel Yemekhanesi 2 1000 500 

Toplam 7 2300 1300 

 

1.5.3 Eğitim ve Dinlenme Tesisleri / Misafirhaneler  

 

Bölümler Sayısı (Adet) Kapalı Alan (m
2
) Kapasitesi (Yatak) 

Misafirhane 1  1.600 30 

Toplam 1 1.600 30 

 

1.5.4. Lojmanlar (*) 

 
Sayısı (Adet) 

Kapalı alanı (m2) Dolu Boş 

103 18 12.760 
 

1.5.5. Spor Tesisleri 

 

Bölümler Sayısı (Adet) Alanı (m2) Açıklamalar 

Kapalı Spor Tesisleri 1 1250 937 Kişilik 

Açık Spor Tesisleri 6 5184 -- 

Toplam 7 6434 -- 

 

1.5.6. Toplantı – Konferans Salonları 

 

Kapasitesi Toplantı Salonu Konferans Salonu Toplam 

0–50 Kişilik             7              7 

51–75 Kişilik    

76–100 Kişilik    

101–150 Kişilik            3              2             5 

151–250 Kişilik    

251–Üzeri Kişilik               2             2 

Toplam         10              4           14 
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1.5.7. Diğer Sosyal Faaliyetler  

 

Bölümler Sayısı Alanı (m²) 

Sinema Salonu   

Mezun Öğrenciler Derneği   

Öğrenci Kulüpleri  34 375 

 

1.6. Hizmet Alanları 

 

1.6.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

Çalışma Odası       292 6660 350 

Toplam 292 6660 350 

 

1.6.2. İdari Personel Hizmet Alanları  

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kullanan Sayısı 

Servis         13             532                24 

Çalışma Odası             147            3215              185 

Toplam      160            3747              209 

 

1.6.3.Kütüphane Hizmet Alanları  

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) Kapasite (Kişi) 

Kütüphane Salonları 6 1440 307 

Arşiv 1    37  

Diğer Hizmet Alanları  2  315  60 

Toplam 9 1792 367 

 

 

1.6.4.Diğer Hizmet Alanları 

 

 Sayısı (Adet) Alanı (m2) 

Ambarlar 31 1606 

Arşivler 10   473 

Atölyeler  5   675 

Toplam 46 2754 
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2- Örgüt Yapısı 

2.1- Akademik Örgüt Yapısı

REKTÖR 

FAKÜLTELER 

Orman Fakültesi 

Eğitim Fakültesi 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

Hopa İktisadi ve 
İdari Bilimler 

Fakültesi 

Mühendislik 
Fakültesi 

İlahiyat Fakültesi 

Sanat ve Tasarım  
Fakültesi 

REKTÖRLÜK 
BÖLÜMLERİ 

Atatürk İlke ve 
İnkılap Tarihi 

Bölümü 

Yabancı Diller 
Bölümü 

Beden Eğitimi ve 
Spor Bölümü 

Enformatik Bölümü Türk Dili Bölümü 

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI 

Artvin Meslek 
Yüksekokulu 

Hopa Meslek 
Yüksekokulu 

Arhavi Meslek 
Yüksekokulu 

Yusufeli Meslek 
Yüksekokulu 

Borçka Acarlar 
Meslek 

Yüksekokulu 

Sağlık Hizmetleri 

MYO 

YÜKSEKOKULLAR 

Sağlık Yüksekokulu 

ENSTİTÜLER 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

Sosyal Bilimleri 
Enstitüsü 

UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA 
MERKEZLERİ 

Sürekli Eğitim 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Ormancılık 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Kafkasya ve Çevresi 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

Merkezi Araştırma 
ve Uygulama 
Laboratuvarı 

Doğal Afetler 
Uygulama ve 

Araştırma Merkezi 

YÖNETİM KURULU 

REKTÖR 
YARDIMCILARI 

SENATO 
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2.2-İdari Örgüt Yapısı 

  

 

 

 

 

REKTÖR 

GENEL SEKRETER 

HUKUK MÜŞAV. 
STRATEJİ 

GEL.DA.BŞK. 

Bütçe ve Performans 
Programı.Şb. Müd. 

Muhasebe, Kesin 
Hesap ve Raporlama 

Şb.Müd. 

Stratejik Yönetim ve 
Planlama Şube Müd. 

İç Kontrol ve Ön Mali 
Kontrol Şb.Müd. 

İDARİ VE MALİ İŞ. 
DA. BŞK. 

İhaleler 

 Şb.Müd. 

Satınalma Şb.Müd. 

PERSONEL DA.BŞK. 

Akademik Per. 
Şb.Müd. 

İdari Per.  

Şb. Müd. 

SAĞ.KÜL.VE SPOR 
DA. BŞK. 

Sağlık Hizmetleri 
Şb.Müd. 

Kültür Hizmetleri 
Şb.Müd. 

Spor Hizmetleri Şb. 
Müd. 

Beslenme Hizmetleri 
Şb. Müd. 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

KÜTÜPHANE VE 
DÖK.DA. BŞK. 

Teknik Hizmetler 
Birimi 

Kullanıcı Hizmetleri 
Birimi 

E-Kütüphane Birimi 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

BİLGİ İŞLEM DA. BŞK. 

Ağ ve Sistem 
Yönetim Birimi 

Yazılım Geliştirme ve 
Uygulama Birimi 

Web Tasarım Birimi 

Teknik Destek Birimi 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

ÖĞRENCİ İŞ. DA. BŞK. 

Öğrenci İşleri Şb.Md. 

YAPI İŞ. VE TEK.DA. 
BŞK. 

Kontrol Birimi 

Bakım Onarım  

Birimi 

Peyzaj ve Çevre 
Düzenleme Birimi 

Genel İdari 
Hizmetler Birimi 

GENEL SEKRETER 
YARDIMCISI 

REKTÖR 
YARDIMCILARI 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1- Yazılımlar ve Bilgisayarlar 

 

Cinsi 
İdari Amaçlı 

(Adet) 

Eğitim Amaçlı 

(Adet) 

Araştırma 

Amaçlı (Adet) 
Toplam  

Yazılım        10          10 

Masa Üstü 

Bilgisayar 
     570        584        159     1313 

Taşınabilir 

Bilgisayar 
      85        45           7       137 

 

 

3.2- Kütüphane Kaynakları  
 

Cinsi Sayısı (Adet) 

Veri tabanı 29 

Kitap 26.937 

Elektronik kitap 3.120.000 

Basılı dergi (başlık olarak) 2 

Cilt süreli yayın 1 

Elektronik dergi 29.995 

Kitap dışı material (CD,DVD,VCD, Harita vb.) 94 

 

3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

Cinsi İdari Amaçlı (Adet) Eğitim Amaçlı (Adet) 

Projeksiyon 20 122 

Barkod Okuyucu 7  

Slayt makinesi  1 

Tepegöz  2 

Baskı makinesi 1 3 

Fotokopi makinesi 28 6 

Faks 22 3 

Fotoğraf makinesi 13 20 

Kameralar 93 3 

Televizyonlar 12  

Tarayıcılar 24 6 

Çok fonksiyonlu (faks+tarayıcı+yazıcı) 27  

Müzik Setleri 1 

 

 

Mikroskoplar  79 

 DVD ler  101 

Yazıcı 210  

Telefon 117  

Kağıt İmha Makinası 3  

RFID Ödünç Verme Kiti 2  

RFID El Terminali 2  

Kapı Güvenlik Sistemi 2  
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4- İnsan Kaynakları 
 

4.1- Akademik Personel 

 

Akademik Personel 

 Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam Şekline 

Göre 
Dolu Boş Toplam Devamlı Statü Kısmi Statü 

Profesör 9 16 25 Devamlı - 

Doçent 11 31 42 Devamlı - 

Yrd. Doçent 115 44 159 Devamlı - 

Öğretim Görevlisi 106 25 131 Devamlı - 

Okutman 13 11 24 Devamlı - 

Çevirici - 1 1 Devamlı - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
- 1 1 

Devamlı - 

Araştırma Görevlisi 189 59 248 Devamlı - 

Uzman 6 6 12 Devamlı - 
 

4.2-Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yrd. Doçent UKRAYNA FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı - - 

Araştırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 1 1 

 

4.3- Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel (2547 16.md.dahil) 
 

Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Bağlı Olduğu Bölüm Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör - - 
Doçent - - 
Yrd. Doçent 

Eğitim Fakültesi 
Recep Tayyip Erdoğan 

Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi   
Okutman - - 
Çevirici - - 
Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 
Uzman - - 
Araştırma Görevlisi - - 
Toplam 3 3 
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4.4- Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 
 

Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

Unvan Çalıştığı  

Fakülte/Yüksekokul 

-Bölüm 

Geldiği Üniversite Kişi Sayısı 

Profesör   - 

Doçent   - 

Yrd. Doçent İlahiyat Fakültesi Recep Tayyip Erdoğan 

Üniversitesi 
2 

Öğretim Görevlisi   - 

Uzman   - 

Araştırma Görevlisi   - 

  Toplam 2 

 

4.5- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 25 143 134 67 59 21 

Yüzde %  5.57 %  31.84 %  29.84 %  14.92 %  13.14 %  4.67 

 

 

4.6- İdari Personel  
 

İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre) 

 Dolu Boş Toplam 

Genel İdari Hizmetler 161 130 291 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 4 8 12 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 37 26 63 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri sınıfı - - - 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı. 1 0 1 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 

Yardımcı Hizmetli 13 6 19 

Toplam 216 170 386 

 

4.7- İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 İlköğretim Lise 

4 

Yıllık 

Lise 

Ön 

Lisans 

3 Yıllık 

Yüksek 

Öğrenim 
Lisans 

5 

Yıllık 

Lisans 

Yükse

k 

Lisans 

Kişi 

Sayısı 
5 22 4 52 1 124 1 7 

Yüzde % 2.31 % 10.19 % 1.85 % 24.07 % 0.46 % 57.41 % 0.46 % 3.24  
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4.8- İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

 0 – 1 Yıl 2 – 3 Yıl 4 – 6 Yıl 7 – 10 Yıl 11 – 15 Yıl 16 – 20 Yıl 21 ve üzeri 

Kişi 

Sayısı 
43 44 56 15 16 15 27 

Yüzde % 19 91 % 20.37 % 25.93 %  6.9 % 7.41 %  6.9 % 12.5 

 

 

4.9- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

Kişi Sayısı 19 86 52 19 33 7 

Yüzde %  8.8 %  39.8 %  24.1 % 8.8 % 15.3 % 3.24 

 

ATAMALAR: 

 

* 2014 yılında ilan, başvuru, sınav, atama ve göreve başlama süreçlerinden geçerek 62, başka 

kurumlardan Üniversitemize naklen 21 ve yeniden atama 2 olmak üzere 85 Akademik Personel 

ataması yapıldı. 

 

* 2014 yılı içerisinde 7 açıktan, 1 yeniden, 5 naklen 1 Engelli ve 1 2828 Kanun Kapsamında 

olmak üzere 15 İdari Personel Ataması yapıldı. 

 

Yapılan bu atamalarla 449 akademik 216 idari olmak üzere toplam 665 personel sayısına 

ulaşıldı.   

 

AYRILANLAR: 

 

* 2014 yılı içerisinde 22 Akademik Personel kurumumuzdan ayrıldı. 

 

* 2014 içerisinde 21 İdari Personel kurumumuzdan ayrıldı. 

 

ÖZLÜK: 

 

* Akademik ve İdari personellerimizin özlük işlemleri titizlikle takip edildi ve herhangi bir hak 

kaybı olmaması için gerekli özen gösterildi.  

 

* 2014 yılı içerisinde öğrenim durumu değişen personelimizin öğrenim değerlendirmeleri, 

geçmiş yıllarda diğer kurumlarda çalışmış personelimizin hizmet değerlendirmeleri yapıldı. 

 
* Süreli atanan personellerimizden 2014 yılında görev süresi dolanların görev süresi uzatma 

işlemleri yapıldı.  

SINAVLAR: 

 

2013/1 ve 2013/2 KPSS sonucuna göre kurumumuza atanan aday memurlara yönelik “Temel 

Eğitim” ve “ Hazırlayıcı Eğitim”i sınavları yapılmıştır. Sınavda başarılı olup staj eğitimini de 

tamamlayan adaylardan 13 personelin adaylıkları kaldırılmıştır.  

 

18.04.2014 tarihinde Unvan Değişikliği Sınavı yapılmış olup sınavda başarılı olan personel 

Teknik Hizmetler Sınıfındaki kadrolara atamaları yapılmıştır.  
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ÖYP: 

 

* Yükseköğretim Kurulu ile birlikte yürüttüğümüz çalışmalarla 2014 yılı içerisinde 12 ÖYP 

Araştırma Görevlisi ataması yapıldı. 

 

* 2014 yılı öncesinde atamaları yapılan 14 kişi, 2014 yılında ataması yapılan 5 kişi ile toplamda 

19 ÖYP Araştırma Görevlisi lisansüstü öğrenimi için 35. Madde kapsamında görevlendirmeleri 

yapıldı. 

 

* 2014 yılı ÖYP kapsamında ataması yapılanlardan 13 ÖYP Araştırma Görevlisi Yabancı Dil 

Eğitimi için çeşitli Dil Merkezlerinde görevlendirildi. 

 

 

DİĞER İŞLEMLER: 

 

* Devlet Personel Başkanlığına Kadro ve Pozisyonlarla ilgili 3 aylık tablolar hazırlanarak 

gönderildi.  

* Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına Kadro ve Pozisyonlarla ilgili aylık tablolar hazırlanarak 

gönderildi. 

* 2014 yılı içerisinde Devlet Personel Başkanlığı, Maliye Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu 

ile birlikte yürütülen Kadro Tenkis Tahsis işlemleri tamamlandı.  

* 2014 yılı içerisinde Üniversitemiz tutuklu ve dolu kadrolarının Kadro İptal-İhdas işlemleri 

tamamladı. 

* 35. Madde kapsamında görevlendirilen personellerimizin işlemleri yapıldı. 

* Maliye Bakanlığının talep ettiği (BUMKO) 3 aylık güncellemeler yapıldı. 

* YÖKSİS veri girişleri tamamlanarak güncellemeler yapıldı.  

* Personel Otomasyon Programının maksimum düzeyde ve etkin bir şekilde kullanılması için 

çalışmalar yapıldı.  

* Personel Daire Başkanlığı Ağ Sayfasında yer alan formlarda gerekli güncellemeler yapıldı.  

 

5- Sunulan Hizmetler  

5.1- Eğitim Hizmetleri 

 

5.1.1- Öğrenci Sayıları  

 

Öğrenci Sayıları 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam  Erkek Kız Top. E K Top Erkek Kız 

Fakülteler 962 1236 2198 265 255 520 1227 1491 2718 

Yüksekokullar 262 150 412 - - - 262 150 412 

Enstitüler 192 91 283 - - - 192 91 283 

Meslek 

Yüksekokulları 
1717 932 2649 650 319 969 2367 1251 3618 

Toplam 3133 2409 5542 915 574 1489 4048 2983 7031 
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5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

Birimin Adı 
ÖSYS 

Kontenjanı 

ÖSYS 

sonucu 
Yerleşen 

Boş Kalan Doluluk Oranı 

Fakülteler 706 681 25 %97 

Yüksekokullar 122 122 0 %100 

Meslek Yüksekokulları 1560 1351 209 %87 

Toplam 2388 2154 234 %91 

 

 

5.1.4- Yüksek Lisans ve Doktora Programları 

 

Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/ Tezsiz) ve Doktora Programlarına 

Dağılımı 

Birimin Adı Program Sayısı 

Yüksek Lisans Yapan 

Sayısı Doktora 

Yapan Sayısı 
Toplam 

Tezli Tezsiz 

Fen Bilimleri Enstitüsü 2 203 - 21 224 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 2 59 - - 59 

Toplam 4 262 - 21 283 

 

5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı ve Bölümleri 

 
Bölümü 

Kadın Erkek Toplam 

Fakülteler 5 2 7 

Yüksekokullar 1 - 1 

Enstitüler 1 - 1 

Meslek Yüksekokulları 1 1 2 

Toplam 8 3 11 

 

 

5.1.6- Ulusal ve Uluslararası (Erasmus/Farabi ) Değişim Programları Çerçevesinde Giden 

Öğrenci Sayısı  

 

Programın Adı 
Gidilen 

Üniversite/Ülke 

Öğre

nci 

Sayı

sı 

Bölümü Açıklama 

Farabi Programı Karadeniz Teknik 
Üni. 

2 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Kafkas Üniversitesi 1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Adıyaman Üni. 2 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
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Fakültesi 

Farabi Programı Muğla Sıtkı 
Koçman Üni. 

1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Trakya Üni. 1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Mehmet Akif Ersoy 
Üni. 

1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Uludağ Üni. 1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Amasya Üni. 1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Uludağ Üni. 1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Kırıkkale Üni 1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Ondokuz Mayıs 
Üni. 

2 Sosyal Bilgiler Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Dicle Üni. 1 Sosyal Bilgiler Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı İnönü Üni. 1 Sosyal Bilgiler Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Niğde Üni. 1 Sosyal Bilgiler Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Muğla Sıtkı 
koçman 

1 Sosyal Bilgiler Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Atatürk Üni. 1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Siirt Üni. 2 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Amasya Üni. 1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Karadeniz Teknik 
Üni. 

2 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Mehmet Akif Ersoy 
Üni. 

1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Celal Bayar Üni. 1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Ordu Üni. 1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Ondokuz Mayıs 
Üni. 

2 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Kafkas Üni. 1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Bartın Üni. 1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Muğla Sıtkı 
Koçman Üni. 

1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Ağrı İbrahim Çeçen 
Üni. 

2 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Abant İzzet Baysal 
Üni. 

1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 
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Farabi Programı Mustafa Kemal 
Üni. 

1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Giresun Üni. 1 Sınıf Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Kafkas Üni. 1 İlköğretim Din. Kül. ve 
Ahl. Bil. Öğr. 

Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Cumhuriyet Üni. 1 İlköğretim Din. Kül. ve 
Ahl. Bil. Öğr. 

Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Erciyes Üni. 1 İlköğretim Din. Kül. ve 
Ahl. Bil. Öğr. 

Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Ondokuz Mayıs 
Üni. 

1 İlköğretim Din. Kül. ve 
Ahl. Bil. Öğr. 

Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Ondokuz Mayıs 
Üni. 

2 Beslenme ve Diyetetik Sağlık YO 

Farabi Programı Adıyaman Üni. 1 Hemşirelik Sağlık YO 

Farabi Programı Hitit Üni. 1 Hemşirelik Sağlık YO 

Farabi Programı Fırat Üni. 1 Hemşirelik Sağlık YO 

Farabi Programı Kastamonu Üni. 2 Hemşirelik Sağlık YO 

Farabi Programı Ordu Üni. 1 Hemşirelik Sağlık YO 

Farabi Programı Celal Bayar Üni. 1 Maliye Bölümü Yusufeli MYO 

Farabi Programı Düzce Üni. 1 Orman Mühendisliği Orman 
Fakültesi 

Farabi Programı Süleyman Demirel 
Üni. 

2 Orman Mühendisliği Orman 
Fakültesi 

Farabi Programı Bartın Üni. 1 Orman Mühendisliği Orman 
Fakültesi 

Farabi Programı Sütçü İmam Üni. 1 Orman Mühendisliği Orman 
Fakültesi 

Farabi Programı Karadeniz Teknik 
Üni. 

1 Peyzaj Mimarlığı Orman 
Fakültesi 

Farabi Programı Niğde Üni 1 Tarih Bölümü Fen Edebiyat 
F. 

Farabi Programı Batman Üni. 1 Tarih Bölümü Fen Edebiyat 
F. 

Farabi Programı Yüzüncü yıl Üni. 1 Tarih Bölümü Fen Edebiyat 
F. 

Farabi Programı Uludağ 
Üniversitesi 

1 Türk Dili ve Ede. Böl. Fen Edebiyat 
F. 

Farabi Programı İnönü Üni. 1 İşletme Yönetimi Artvin MYO 

Farabi Programı Niğde Üni 1 Harita ve Kadastro Artvin MYO 

Farabi Programı Niğde Üni 1 Avcılık ve Yaban Hayatı Artvin MYO 

Farabi Programı Onsekiz Mart 
Üniversitesi 

1 Turizm ve Seyahat Hiz. Arhavi MYO 

Farabi Programı Recep Tayyip 
Erdoğan Üni. 

2 Büro Yönetimi ve 
Yönetici As. 

Arhavi MYO 

Farabi Programı Fırat Üni. 1 Büro Yönetimi ve 
Yönetici As. 

Arhavi MYO 

Farabi Programı Süleyman Demirel 
Üni. 

1 İlköğretim Din. Kül. ve 
Ahl. Bil. Öğr. 

İlahiyat 
Fakültesi 

Farabi Programı Abant İzzet Baysal 1 İlköğretim Din. Kül. ve İlahiyat 
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Üni. Ahl. Bil. Öğr. Fakültesi 

Farabi Programı Uludağ Üni. 2 İlköğretim Din. Kül. ve 
Ahl. Bil. Öğr. 

İlahiyat 
Fakültesi 

Erasmus Programı University of 
Technology and 
Life Science 

2 Turizm ve Seyehat 
Hizmetleri 

Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı University of 
Technology and 
Life Science 

1 Dış Ticaret Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Warsaw University 
of Life Sciences 

1 İşletme Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Warsaw University 
of Life Sciences 

1 Orman Mühendisliği Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Latvia University of 
Agriculture 

1 Orman Mühendisliği Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Latvian Academy 
of Culture 

2 Sosyoloji Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Universita Degli 
Studi Di Sassari 

2 Sınıf Öğretmenliği Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Podhalaska 
Panstwowa 
Wyzsza Szkola 
Zawodowa W 
Nowym Targu 

4 Hemşirelik Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Eastern 
Macedonia& 
Thrace Institute of 
Technology 

2 İşletme Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Daugavpils 
University 

1 Sosyoloji Öğrenim 
Hareketliliği 

Erasmus Programı Buram GmbH 1 işletme      Staj 

Toplam 
       

85 
  

 

5.1.7- Ulusal ve Uluslararası (Erasmus/Farabi )  Değişim Programları Çerçevesinde Gelen 

Öğrenci Sayısı  

 

Programın Adı 
Gelinen 

Üniversite/Ülke 
Öğrenci 

Sayısı 
Bölümü Açıklama 

Farabi Programı Ağrı İbrahim Çeçen 
Üni. 

1 Fen Bilgisi Öğr. Eğitim 
Fakültesi 

Farabi Programı Afyon Kocatepe 
Üni. 

1 İşletme HİİB 
Fakültesi 

Farabi Programı Çukurova Üni. 1 Türk Dili ve 
Edebiyatı  

Fen Ede. 
Fakültesi 

Toplam 3   
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı kontrolünde; 

 

- İstatistiki bilgilerin takibi yapılarak gerekli düzenlemeler yapılmış olup, ilgili kurum veya 

kuruluşlara bilgi verilmiştir. 

- Yatay geçiş kontenjanları Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına bildirilerek Üniversitemiz 

internet sayfasında duyurusu yapılmıştır.  

- Öğrencileri ilgilendiren Yönetmelik değişiklikleri Senatoya sunulup, daha sonra 

yayınlanmıştır.  

- Bologna süreci kapsamında bilgi paketi çalışmaları tamamlanmış olup güncellenme 

çalışmalarına devam edilmektedir. Bologna sürecine uyumlu hale getirilen ders 

müfredatlarını takip ederek mezun olan 2009 yılı ve sonrası kayıtlı olan tüm öğrencilere 

mezuniyetlerinde diploma eki ücretsiz olarak verilmektedir.  

- Öğrenci katkı payı/öğrenim ücretine ilişkin duyurular yapılmıştır.  

- Burs ve öğrenim kredisi alan öğrencilerin durumları takip edilerek Kredi ve Yurtlar 

Kurumu ile gerekli yazışmalar düzenli olarak gerçekleştirilmiştir.  

- ÖSYS, DGS ve Yabancı uyruklu kontenjanları YÖK ve ÖSYM’ye bildirilmiştir.  

- Bir sonraki eğitim öğretim yılı Akademik takvimi Senatoda kabul edilerek 

yayımlanmıştır.  

- Kayıtların yapılacağı tarih ve kayıt yerleri ÖSYM Başkanlığına bildirilmiştir.  

- ÖSYM Başkanlığınca istenen istatistiki formlar doldurularak gönderilmiştir.  

- Kayıt yaptırmayan öğrenci sayıları tespit edilerek açık kalan kontenjanlar ÖSYM 

Başkanlığına Ek Yerleştirme için bildirilmiştir.  

- Öğrenci Konseyi ile ilgili koordinasyon ve seçimlere ait sekretarya işlemleri yapılmıştır. 

- Üniversitemiz öğretim elemanları ile akademik birimlerin öğrenci işleri servislerinde 

görev yapan personele otomasyon ile ilgili bilgilendirmeler devam etmekte olup, gerekli 

destek verilmektedir.  

- Üniversitemize bağlı Enstitü, Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarının ders 

müfredatları ile ilgili değişiklikler otomasyon sisteminde güncellenmiştir.  

- Ders muafiyetleri otomasyona işlenmiştir.  

- Öğrencilerin ders kayıtlarının takibi yapılmıştır.  

- Üniversitedeki öğrenci sayılarının istatistiki olarak dosyalanması ve Başkanlığımız Web 

sayfamızda yayınlanması. 

- Disiplin cezası alan öğrencilerin durumları YÖKSİS’e anlık olarak işlenmektedir.  

- Yabancı uyruklu öğrenci kontenjanından yararlanıp üniversitemize başvuran adayların 

kayıt ve kabul işlemleri yürürlükteki mevzuat hükümlerine göre yapılmıştır. 

- ÖSYM tarafından yapılan YGS, LYS ve DGS sınavları sonucunda Üniversitemiz fakülte, 

yüksekokul ve meslek yüksekokulu programlarına yerleştirilen öğrenciler ile ek 

kontenjan sonucu yerleşen öğrencilerin kayıtlarının yapılması ile ilgili organizasyon ve 

kayıt işlemleri yapılmıştır. 
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5.2-  Sağlık, Kültür ve Spor Hizmetleri 

5.2.1. Sağlık Hizmetleri 

Artvin Çoruh Üniversitesi’nin öğrenci, akademik ve idari personeline hizmet vermek 

üzere Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı’na bağlı Sağlık Hizmetleri biriminde bir hemşire 

ve bir psikolog ile görev yapmaktadır.         

 Sağlık Hizmetleri biriminde ilk yardım ve acil bakım hizmeti olarak ateş, nabız, tansiyon 

ölçümü, küçük yaralanmalarda ve küçük yanıklarda pansuman, burkulmalarda bandaj 

uygulaması vb. hizmetler verilmektedir. Önemli sağlık problemlerinde 112’ye haber verilmesi ve 

hastanın en yakın sağlık kuruluşuna sevk edilmesi sağlık hizmetleri biriminin görevidir. Ayrıca 

öğrencilere, akademik ve idari personele sosyal ve psikolojik desteğin sağlanması hususunda 

görevli rehberlik ve danışmanlık hizmeti sunan bir psikolog bulunmaktadır. Öğrencilerimiz 

ayrıca Sağlık Bakanlığı’na bağlı sağlık kuruluşundan da yararlanmaktadır. Bu nedenle 

öğrencilerin genel sağlık kuruluşundan da yararlanmaktadır. Bu nedenle öğrencilerin genel 

sağlık muayenelerinin yapılmasında bir sorun yaşanmamaktadır. 01 Ocak 2012'den itibaren 

sosyal güvencesi olmayan her Türk vatandaşının Genel Sağlık Sigortası kapsamına alınması 

üzerine, üniversitelerde okuyan tüm öğrenciler mediko kapsamından çıkarılmışlardır. Bu nedenle 

öğrencilerimiz  Sosyal Güvenlik Kurumu  (S.G.K.) üzerinden GSS’den faydalanmaktadırlar. 

5.2.2- Kültür Hizmetleri 

 

Kültür hizmetleri, Üniversitemiz öğrencilerinin boş vakitlerini değerlendirmek, doğru 

yönlendirilmelerini sağlamak, yararlı alışkanlıklar edinmelerine yardımcı olmak, yaptıkları 

çalışmaların sergilenmesi ve tanıtılmasına imkân tanımak, boş zamanlarını değerlendirmeleri 

için gerekli ortamı hazırlamak, güzel sanatlarla ilgili faaliyetlere katılımlarını sağlamak ve 

kültürel faaliyetleri organize etmek amacıyla Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'nın 

organizasyonunda gerçekleştirmektedir 

    Üniversitemiz öğrenci, akademik ve idari personeline hizmet veren kültür hizmetleri 

birimi  öğrencilerin tanışma  geceleri,  halk oyunları ve tiyatro çalışmaları,  kültürel etkinlikler ve 

bahar şenlikleri gibi  faaliyetleri düzenlemektedir.  

Ayrıca öğrencilerimizin  ilgi alanları doğrultusunda yönlendirilerek sosyalleşme 

süreçlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır. Öğrenci topluluklarımız tarafından geleneksel hale 

getirilen uçurtma şenliği, kar şenliği, doğa gezileri, şehirlerarası kültürel gezileri, şiir dinletileri, 

tiyatro gösterileri, bahar şenlikleri gibi çeşitli kültürel etkinliklerin yanı öğrenci topluluklarımız 

çeşitli yerel, ulusal ve uluslar arası konferans, seminer ve toplantılara katılmalarını sağlayarak 

boş zamanlarının değerlendirmeleri amaçlanmaktadır. 

 

Üniversitemiz öğrencileri tarafından Başkanlığımız bünyesinde faaliyet gösteren toplam 

34 öğrenci topluluğunun isimleri aşağıda yer almaktadır. 
 

Sıra 

No 
Topluluk Adı Topluluk Başkanı Akademik Danışman 

Üye 

Sayısı 

1 Akademik Kültür ve Eğitim Topluluğu Mahmut TURGUT Yrd. Doç. Dr. Kadir KIRDA 118 

2 Aktif Öğrenciler Topluluğu Mustafa KILAVUZ Yrd. Doç. Dr. Hatice İSKENDER 35 

3 Beslenme ve Diyetetik Topluluğu Burak ERDAL Yard. Doç. Dr. Evrim ÖZKAYNAK KANMAZ 75 

4 Bilinçli Gençler Topluluğu Yusuf KANTARCI  Yrd. Doç. Dr. Çağlayan YILMAZ 25 

5 Çoruh Gençlik Eğitim ve Kültür Topluluğu Recep AYGÖRDÜ Yrd. Doç. Dr. Ali KOLOMUÇ 28 

6 Değerler ve Kültür Gönüllüleri Topluluğu Burak BAYINDIR Arş. Gör. Osman TAŞKIN 27 

7 Dış Ticaret Topluluğu Uğur BAYRAK Öğr. Gör. Uğur UZUN 45 

8 Doğa Sporları Topluluğu Fatma KIZILAY Okutman Fikri ÖZKAN 70 

http://www.artvin.edu.tr/sks/cevredoga/
http://www.artvin.edu.tr/sks/dogasporlari/
http://www.artvin.edu.tr./sks/cgegitimkultur/
http://www.artvin.edu.tr/sks/fotografcilik/
http://www.artvin.edu.tr./sks/ycfelsefe/
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9 Elektrik ve Enerji Topluluğu Rahmi Sercan ÇİÇEK Öğr. Gör. Çağlar YAZICI --- 

10 Fotoğrafcılık Topluluğu Ferhat BÜLBÜLER Yrd. Doç. Dr. Derya SARI 84 

11 Genç Arkadaşlar Topluluğu Hayrullah BİLGİN Arş. Gör. Muhammet Kürşad DURSUN 13 

12 Genç Finansçılar Topluluğu Enis TOPÇU Öğr. Gör. Melek YILDIZ 4 

13 Genç Tema Topluluğu Ayşe ATLI Arş. Gör. Hasan DAĞ 22 

14 Halk Oyunları Topluluğu Yasin YILMAZ Yrd. Doç. Dr. Funda Erşen BAK 30 

15 İktisat Topluluğu Yunus ODABAŞ Yrd. Doç. Dr. Ahmet Arif EREN 18 

16 İlim ve İrfan Topluluğu Fatih GÖKDUMAN Arş. Gör. Mustafa ÇETİN 48 

17 İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu Ömer Faruk EŞİYOK Yrd. Doç. Dr. Hasan ERYILMAZ 113 

18 İşletme ve Ekonomi Topluluğu Ömer DİLEK Özgür DOĞAN 27 

19 Katre Kültür Topluluğu Bilge ERBAŞ Yrd. Doç. Dr. İsmail BAYER 44 

20 Kitap ve Düşünce Topluluğu Murat VANÇİN Yrd. Doç. Dr. Ahmet ALTINTAŞ 20 

21 Kuş Gözlem Topluluğu Emrah POLAT Arş. Gör. Ahmet MIHLI 40 

22 Matematik Eğitim Topluluğu Bircan İRKIL Emrah ÜNAL 50 

23 Müzik Topluluğ Aslıhan YAVUZDEMİR Prof. Dr. Ömür Bütev DOLGUN 50 

24 Okçuluk ve Atıcılık Âdem GÖRÜR Doç. Dr. Bülent SAĞLAM --- 

25 Sanat ve Edebiyat Topluluğu Barış OLGUN Yrd. Doç. Dr. Adnan UZUN 30 

26 Satranç Topluluğu Emine Nursel KONAR Öğr. Gör. Turan AKSAKAL 82 

27 Siyaset Bilim Topluluğu Ramazan KORKUT Arş. Gör. Emek YILDIRIM 26 

28 Sosyoloji Topluluğu Abdullah YAVRYTÜRK Yrd. Doç. Dr. Çağrı ERYILMAZ 70 

29 Tasarım Topluluğu Mehmet Kazım ÖZTAŞ Yrd. Doç. Dr. Hilal TURGUT 24 

30 Tenis Topluluğu Emrah OKUYUCU Yrd. Doç. Dr. İsmail Tamer TOKLU --- 

31 Tiyatro Topluluğu Ferhat DUMAN Yrd. Doç. Dr. Çağlayan YILMAZ 140 

32 Topluma Hizmet Uygulamaları Topluluğu Fatih ASLAN Arş. Gör. Zehra Sedef KORKMAZ 20 

33 Türk Dünyası Araştırma Topluluğu Cihan İLHAN Yrd. Doç. Dr. Ahmet ATALAY 26 

34 Türkçe Sevdalıları Topluluğu Velican YILDIZ Yrd. Doç. Dr. Vefa SAVAŞKAN 20 

 

2014 Yılında Üniversitemiz Toplulukları Tarafından Gerçekleştirilen Çeşitli Faaliyetler: 

 

1. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Türkçe Sevdalıları Topluluğu tarafından  

02 Ocak 2014 tarihinde “Türkçe’nin Önemi” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

2. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Çoruh Gençlik ve Eğitim Topluluğu 

tarafından 03 Mart 2014 tarihinde kitap standı açılmıştır. 

3. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Tiyatro Topluluğu tarafından 05 Mart 

2014 tarihinde tiyatro oyununun tanıtımı gerçekleştirildi. 

4. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İlim ve İrfan Topluluğu tarafından 07 

Mart 2014 tarihinde Deriner Barajına gezi düzenlenmiştir. 

5. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Fotoğrafçılık Topluluğu tarafından 08 

Mart 2014 tarihinde Hatila Vadisine gezi düzenlenmiştir. 

6. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Aktif Öğrenciler Topluluğu tarafından    

10-11 Mart 2014 tarihinde kermes düzenlenmiştir. 

7. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Siyaset Bilimi Topluluğu tarafından         

13 Mart 2014 tarihinde “Kaymakamlık Mesleği” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

8. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Kuş Gözlem Topluluğu tarafından 14 

Mart 2014 tarihinde Hopa’da arazi çalışması yapılmıştır. 

9. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Türkçe Sevdalıları Topluluğu tarafından   

17 Mart 2014 tarihinde “İstiklal Marşı’nın Kabulü” konulu bir seminer düzenlenmiştir. 
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10. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Sanat ve Edebiyat Topluluğu tarafından   

19 Mart 2014 tarihinde “18 Mart ve Çanakkale” konulu şiir dinletisi düzenlenmiştir. 

11. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Akademik Kültür ve Eğitim Topluluğu 

tarafından 19 Mart 2014 tarihinde kişisel gelişim semineri düzenlenmiştir. 

12. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İlim ve İrfan Topluluğu tarafından 20 

Mart 2014 tarihinde “Mehmet Akif ve Çanakkale” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

13. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İktisat Topluluğu tarafından 24 Mart 

2014 tarihinde “Türkiye Ekonomisi” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

14. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu 

tarafından 25-29 Mart 2014 tarihinde kitap standı açılmıştır. 

15. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Bilinçli Gençler Topluluğu tarafından      

05 Nisan 2014 tarihinde şiir dinletisi düzenlenmiştir. (Kahraman Tazeoğlu) 

16. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İlim ve İrfan Topluluğu tarafından            

08 Nisan 2014 tarihinde “Kutlu Doğum” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

17. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Halkoyunları Topluluğu tarafından           

14 Nisan 2014 tarihinde Ankara’da bir gösteri düzenlenmiştir. 

18. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İnsan Hak ve Hürriyetleri Topluluğu 

tarafından 22 Nisan 2014 tarihinde “Kutlu Doğum ” konulu bir konferans düzenlenmiştir. 

19. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İktisat Topluluğu tarafından 25 Nisan 

2014 tarihinde “Ekonomik ve Ekolojik Kriz ” konulu bir söyleşi düzenlenmiştir. 

20. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Renkler ve Kültürler Topluluğu 

tarafından 23-27 Nisan 2014 tarihileri arasında konferans ve seminer düzenlenmiştir. 

21. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Topluma Hizmet Uygulamaları 

Topluluğu tarafından 28 Nisan 2014 tarihinde drama konulu seminer düzenlenmiştir. 

22. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Akademik Kültür ve Eğitim Topluluğu 

tarafından 05 Mayıs 2014 tarihinde “Türkiye’de Hukuk Sitemi” konulu konferans 

düzenlenmiştir. 

23. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Halkoyunları Topluluğu tarafından           

05 Mayıs 2014 tarihinde Orman Bölge Müdürlüğünde Artvin’de gösteri düzenlenmiştir. 

24. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Genç Tema Topluluğu tarafından 08 

Mayıs 2014 tarihinde “Değişen İklim ve Yansımaları” konulu konferans düzenlenmiştir. 

25. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Aktif Öğrenciler Topluluğu tarafından      

10 Mayıs 2014 tarihinde engellilere destek programı düzenlenmiştir. 

26. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Doğa Sporları Topluluğu tarafından         

10 Mayıs 2014 tarihinde doğa yürüyüşü düzenlenmiştir. 

27. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Yaban Hayatı ve Ekoturizm Topluluğu 

tarafından 14 Mayıs 2014 tarihinde Şavşat Karagöl’e gezi düzenlenmiştir. 

28. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından İlim ve İrfan Topluluğu tarafından            

15 Mayıs 2014 tarihinde “Engellilere Karşı Tutum” konulu panel düzenlenmiştir. 

29. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Siyaset Bilimi Topluluğu tarafından 15-

17 Mayıs 2014 tarihleri arasında Hopa’da “Karadeniz Sosyal Bilimler Öğrenci Kongresi” 

düzenlenmiştir. 

30. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Bilinçli Gençler Topluluğu tarafından        

16 Mayıs 2014 tarihinde “Yedi Güzel Adam” konulu söyleşi düzenlenmiştir. 
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31. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Doğa Sporları Topluluğu tarafından 17-

18 Mayıs 2014 tarihlerinde Ayder ve Uzungöl’de kamp etkinliği düzenlenmiştir. 

32. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Topluma Hizmet Uygulamaları 

Topluluğu tarafından 20 Mayıs 2014 tarihinde köy okulu ziyareti ve materyal yardımı 

yapılmıştır. 

33. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Sanat ve Edebiyat Topluluğu tarafından    

23 Mayıs 2014 tarihinde “Soma” konulu şiir dinletisi düzenlenmiştir. 

34. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Tiyatro Topluluğu tarafından 26 Mayıs 

2014 tarihinde tiyatro oyunu gösterimi yapılmıştır. 

35. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Aktif Öğrenciler Topluluğu tarafından     

29-30 Mayıs 2014 tarihleri arasında kan bağışı etkinliği düzenlenmiştir. 

36. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Türkçe Sevdalıları Topluluğu tarafından, 

Prof. Dr. Ali YAKICI’nın konuşmacı olarak katılacağı "Mitolojiden Günümüze Türkçeyle 

Taşınan Kültürel Miras” konulu konferans, 23-25 Ekim 2014 tarihleri arasında Nihat 

Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenmiştir. 

37. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Doğa Sporları Topluluğu tarafından 

düzenlenen "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Zirve Yürüyüşü" etkinliği 29 Ekim 2014 

tarihinde yoğun katılımla gerçekleştirildi. 

38. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Aktif Öğrenciler Topluluğu tarafından,     

17 Kasım 2014 tarihinde Şehir Yerleşkesinde "aşure ikramı" yapıldı. 

39. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Genç TEMA topluluğu tarafından TEMA 

İl Temsilciliğinin desteği ile 02 Aralık 2014 tarihinde “Artvin’in Toprağı Nereye Gidiyor” 

başlıklı "Erozyon" konulu konferans düzenlendi. 

40. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Siyaset Bilimi Topluluğu tarafından, 

Prof. Dr. Recep İhsan ELİAÇIK’ın konuşmacı olarak katıldığı "Kapitalizm ve İslam” konulu 

söyleşi, 02 Aralık 2014 tarihinde Hopa Yerleşkesinde düzenlenmiştir. 

41. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Aktif Öğrenciler Topluluğu ve Müzik 

Topluluğunun düzenlemiş olduğu "O Ses AÇÜ" yarışması öğrencilerin yoğun katılımı ile       

12 Aralık 2014 Cuma günü gerçekleştirildi. 

42. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Satranç Topluluğu tarafından 13-14 

Aralık 2014 tarihlerinde Şehir Yerleşkesi Öğrenci Yemekhanesinde üniversite öğrencilerimiz 

katıldığı “Zeki Hamleler-5 Satranç Turnuvası” yapıldı. 

43. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Tiyatro Topluluğu tarafından “Entrikalı 

Dolap Komedyası” isimli tiyatro oyunu 15 Aralık 2014 tarihinde Erzurum’da Atatürk 

Üniversitesinde sahnelenmiştir. 

44. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Türk Dünyası Araştırma Topluluğu 

tarafından, Okutman Yunus ZEYREK’in konuşmacı olarak katılacağı "Sürgün Edilişlerinin 

70. Yılında Ahıska Türkleri” konulu konferans, 18 Aralık 2014 tarihinde Artvin’de Nihat 

Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenmiştir.  

45. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Matematik Eğitimi Topluluğu tarafından, 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan 

BAKİ’nin konuşmacı olarak katılacağı "Harezmi’den Abel’e Cebirin Tarihsel Gelişimi” 

konulu panel, 19 Aralık 2014 tarihinde Artvin’de Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür 

Merkezinde düzenlenmiştir.  

46. Artvin Çoruh Üniversitesi öğrenci topluluklarından Akademik Kültür ve Eğitim Topluluğu 

tarafından 25 Aralık 2014 tarihinde yazar Kaan Murat YANIK’ın katıldığı seminer Hopa 

Yerleşkesinde düzenlenmiştir. 
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5.2.3- Spor Hizmetleri 

 Sporda Genel Amaç ve Hedeflerimiz 

 Öğrencilerin ve çalışanların beden ve zihin sağlığını korumak ve geliştirmek, 

 Onlara çalışma alışkanlığı kazandırmak, 

 Spora ilgi duymalarını sağlamak, 

 Spor yoluyla yeni arkadaşlıklar ve dostluklar edindirmek, 

 Enerjilerini olumlu alışkanlıklara yönlendirmek, 

 Boş zamanlarını değerlendirmek için ilgili diyaloglarını spor dalında faaliyetlerini sürdürebilmek 

üzere çalışmalar yaptırmak, 

 Çeşitli sosyal aktiviteler ve şölenler düzenleyerek, öğrencilerimizin katılımını teşvik etmek, 

 Çağa uygun spor tesisleri ve malzemelerini temin ederek öğrencilerimizin hizmetine sunmak, 

 Öğrenci kulüplerinin kurulmasını destekleyerek yurtiçi ve yurtdışı organizasyonlara katılmalarına 
katkı sağlamak 

Üniversitemiz Spor Şöleni Kapsamındaki Spor  Müsabakaları 

Her eğitim ve öğretim yılının bahar döneminde Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığımızca 

düzenlenen Üniversitemiz öğrencilerinin bedensel ve ruhsal gelişimlerini sağlamak, sosyal 

aktivitelerini arttırmak, fakülte ve meslek yüksekokullarımız arasında kaynaşmayı sağlamak 

amacıyla, Spor Şöleni spor müsabakaları aşağıda belirtilen branş ve kategorilerde 

gerçekleştirilmektedir. 

      Her  eğitim ve öğretim yılında Üniversitemiz Spor Şöleni Müsabakaları kapsamında Mart, Nisan, 

Mayıs aylarında  Fakülte, Yüksekokul ve  Meslek Yüksekokullarımızın  katılımıyla Futbol, 

Basketbol, Voleybol, Masa Tenisi, Atletizm (kros) ve Satranç branşlarında çok sayıda öğrenci 

ve  personelin katılımıyla gerçekleşen müsabakalarda dereceye giren takım ve sporculara ödülleri 

Bahar Şenliği etkinlikleri kapsamında yapılan ödül töreniyle verilmektedir. 

        Bahar döneminde yapılan Spor Şöleni müsabakalarında öğrenci, akademik ve idari 

personelimizin yoğun katılımıyla fakülte, yüksekokul, meslek yüksekokulu ve idari birimlerimizin 

katılımıyla öğrenci ve birimler arası iletişim ve kaynaşma sağlanarak öğrenci ve personelimizi sosyal 

ve sportif faaliyetler içerisine çekme düşüncemiz başarıya ulaşmaktadır. Ayrıca başkanlığımız 

bünyesinde öğrencilerimizin ve personelimizin kullanımına açık Futbol, Basketbol, Voleybol, 

Badminton, Masa Tenisi ve Satranç branşlarında çok miktarda top, forma, eşofman ve diğer spor 

malzemeleri mevcut olup müsabakalarda ve çalışmalarda öğrenci ve personelimizin kullanımına 

sunulmaktadır. 

 

Sportif Faaliyetler 

 

           Üniversitemiz Merkez Kampüsünde 1 adet kapalı spor salonu, 2 adet Açık Halı Saha,1 

adet Açık Tenis Kortu,1 adet çok amaçlı saha yer almaktadır. Hopa Yerleşkesi’nde bulunan ve 

2013 yılı içerisinde hizmete giren 2 adet açık saha ile 1 adet kondüsyon (fitness) merkezi 

bulunmaktadır. Kapalı Spor Salonunda; 1 adet kondisyon merkezi, 1 adet sauna odası, 1 adet 

buhar odası yer almaktadır. Üniversitemiz’de öğrencilerimiz halı sahalardan ve basketbol 

sahasından ücretsiz yararlanabilmektedir. Personelimiz ve Öğrencilerimiz spor tesislerinden 

makul ücretler karşılığı yararlanabilmektedir. Üniversitemizde personelimize ve öğrencimize 

ücretsiz kurslar (tenis kursu) verilmektedir. Ayrıca Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Kulübünün 

açılması için gerekli çalışmalara başlanmıştır. Üniversitemizde yapılan sportif faaliyet türleri 

aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 
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FAALİYET TÜRÜ 2013-2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

     5.SPOR ŞÖLENİ KATILAN KİŞİ SAYISI 

    

  PERSONEL ÖĞRENCİ 

Halı Saha Futbol --- 150 

Basketbol --- 65 

Voleybol 65 170 

Masa tenisi 15 20 

Satranç --- 45 

Kros --- --- 

TOPLAM  80 450 

  

Spor Şenlikleri 

 

Öğrencilerin beden ve ruh sağlıklarını korumak ve geliştirmenin yanı sıra öğrencilerin 

sosyalleşmelerine de katkıda bulunmak amacıyla belirlenen bir program çerçevesinde, Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından çeşitli spor etkinlikleri düzenlenmektedir. Her yıl 

Geleneksel olarak düzenlenen Spor Şenlikleri kapsamında, Üniversitemiz personeli ve 

öğrencileri arasında Halı Saha Futbol, Basketbol, Voleybol ve ferdi olarak hazırlanan satranç, 

masa tenisi, kros  vb.  yarışmalar düzenlenmektedir. 

 

2014 Yılında Yapılan Turnuvalar ve Çeşitli Sportif Faaliyetler 

 

1. 17-19 Mart 2014 tarihleri arasında Samsun 19 Mayıs ve Kastamonu Üniversitesi’nin ev 

sahipliğinde yapılan Üniversiteler Hentbol Ligi (Ünilig) Müsabakalarında Üniversitemiz de         

14 sporcu öğrenci ile yer almıştır.   

2. 25-29 Nisan 2014 tarihleri arasından Antalya’da yapılan Üniversitelerarası Satranç 

Turnuvasında Üniversitemiz de 9 sporcu öğrenci ile yer almıştır.  

FAALİYET TÜRÜ 

YARARLANAN ÜNİVERSİTEMİZ  PERSONELİ VE DİĞER 

KAMU PERSONELİ SAYISI 

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Kondisyon Merkezi ---- ---- 33 Kişi 89 Kişi 57 Kişi 59 Kişi 

Halı sahası (Maç adedi) ---- ---- 12  Maç 87 Maç 126 Maç 146 Maç 

Basket Sahası ---- ---- 10 Kişi 10 Kişi ------ ------ 

Tenis Kortu ---- ---- 77 Kişi 150 Kişi 42 Kişi ------ 

Bowling Salonu  ---- ---- ---- ---- ---- 4300 Kişi 

FAALİYET TÜRÜ 

YARARLANAN ÖĞRENCİ SAYISI 

 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 

Kondisyon Merkezi ---- ---- 180 Kişi 501 Kişi 393 Kişi 104 Kişi 

Halı sahası (Maç adedi) ---- ---- 360 Maç 1061 Maç 1044 Maç 215 Maç 

Basket Sahası ---- ---- 95 Kişi 10 Kişi 60 Kişi 75 Kişi 

Tenis Kortu ---- ---- 115 Kişi 36 Kişi 3 Kişi ------ 

Bowling Salonu  ---- ---- ---- ---- ---- 32365 Kişi 
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3. Artvin Çoruh Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından organize edilen         

5. Spor Şöleni 24 Mart-21 Mayıs 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş, dereceye giren 

sporculara/takımlara kupa ve madalya verilmiştir. 

4. 11 Aralık 2014 tarihinde Erzurum’da yapılan Ünilig Voleybol müsabakalarına 

Üniversitemiz Erkek ve Bayan Voleybol Takımları katılmıştır. 

5. 03 Aralık 2014 tarihinde Erzincan’da yapılan Ünilig Voleybol müsabakalarına 

Üniversitemiz Erkek ve Bayan Voleybol Takımları katılmıştır. 

6. Üniversitemiz Satranç Topluluğu tarafından  13-14 Aralık 2014 tarihinde öğrencilerimizin 

katılımıyla Zeki Hamleler-4 Satranç Turnuvası gerçekleştirilmiş olup, bayanlarda ve 

erkeklerde ilk üç dereceye giren öğrencilere madalyaları verilmiştir. 

7. 16-20 Aralık 2014 tarihleri arasında Antalya’da yapılan Üniversitelerarası 2. Lig Voleybol 

Turnuvası’nda Üniversitemiz Erkek ve Bayan Voleybol Takımları ile yer almıştır. 

8. 23-25 Aralık 2014 tarihleri arasında Üniversitemizin ev sahipliğinde gerçekleştirilen 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu Basketbol 2. Lig Grup Birinciliği Müsabakalarında 

Üniversitemiz Basketbol Takımı ile yer almıştır. 

 

5.2.4- Beslenme Hizmetleri 

Üniversitemiz, beslenme hizmeti olarak 4 çeşit  yemeği öğrencilerimize 1,50 TL, idari 

personelimize 2,60 TL, öğretim görevlileri ve araştırma görevlilerine 3,25 TL, öğretim üyelerine 

de 3,75 TL  den sunmaktadır. Üniversitemizde yemek menüleri başkanlığımız tarafından aylık 

olarak belirlenip seyitler yerleşkesi ana mutfakta yüklenici firma 

tarafından  hazırlanarak  merkez Seyitler ve Şehir Yerleşkesi yemekhanelerine  dağıtılmakta, 

yetişmiş aşçı ve personeller tarafından  öğrencilerimize servisleri yapılmaktadır.  

          Tüm fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokulları yerleşkelerindeki kantinlerde öğrenci 

ve personelin zorunlu ihtiyaç maddelerini ucuz, sağlıklı ve kaliteli olarak temin etmesi 

sağlanmıştır. Öğrenci ve çalışanlarımızın sağlık koşullarında hizmet alabilmeleri için 

yemekhaneler belli aralıklarla denetleme kurulu tarafından denetlenmekte olup  üniversitemiz 

genelinde 2014 yılında 180 öğrencimize Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bütçesinden 

yemek bursu verilmektedir. Ayrıca kantin/kafeterya hizmetlerinden de tüm öğrenci ve 

personelimiz istifade etmektedir. 

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı yemekhanelerde personel ve öğrenci 

tarafından 2014 yılında tüketimi yapılan yemek öğün miktarları aşağıdaki tablolarda ayrıntılı 

olarak gösterilmektedir. 

2014 YILINDA TÜKETİLEN ÖĞÜN SAYILARI 

Yemekhane Adı Personel tarafından 

Tüketilen Yemek Sayısı 

(Öğün/Kişi) 

Öğrenci  tarafından 

Tüketilen Yemek Sayısı 

(Öğün/Kişi) 

Toplam Tüketilen 

Yemek  Sayısı 

(Öğün/Kişi) 

Seyitler ve Şehir Yerleşkesi 

Yemekhaneleri (Artvin Merkez) 

39.695 Öğün 116.014 Öğün 155.709 Öğün 

Arhavi Meslek Yüksekokulu ve 

Hopa Yerleşkesi  Yemekhaneleri 

(Arhavi-Hopa) 

5.773 Öğün 70.536 Öğün 76.309 Öğün 

Yusufeli Meslek Yüksekokulu ________ 7.668 Öğün 7.668 Öğün 

GENEL TOPLAM 45.468 Öğün 194.218 Öğün 239.686 Öğün 
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5.2.5- Diğer Sağlık, Kültür ve Spor Hizmetleri 

 

1. 11 – 16 Mart 2014 tarihleri arasında Antalya’da düzenlenen “Doğal Kahramanlar Eğitmen 

Eğitimi” konulu etkinliğe Üniversitemiz 2 öğrenci ile katılmıştır. 

2. 27 – 28 Mart 2014 tarihleri arasında Adana’da düzenlenen 12. Çukurova Yükseköğrenim 

Tanıtım Günleri fuarına Üniversitemiz 4 personel ile katılmıştır. 

3. 03 – 06 Nisan 2014 tarihleri arasında İstanbul’da düzenlenen Artvin İl Tanıtım Günleri 

etkinliğine Üniversitemiz 3 personel ile katılmıştır. 

4. 10 – 13 Nisan 2014 tarihleri arsında Ankara’da düzenlenen Artvin Tanıtım Günleri’ne 

Üniversitemizde 4 personel, 16 öğrenci ile katılmıştır. 

5. 17 – 18 Nisan 2014 tarihleri arasında Rize’de düzenlenen 3. Rize Üniversite Tanıtım Fuarına 

Üniversitemiz 3 personel ile katılmıştır. 

6. 18 Nisan 2014 tarihinde Beyaz Show adlı programa Üniversitemizin öğrencilerinin de 

katılımı sağlanmıştır. 

7. 25 Nisan 2014 tarihinde Çanakkale’de yapılan “57 Alay Vefa Yürüyüşüne” Üniversitemizde   

2 öğrenci ile katılmıştır. 

8. 28 – 30 Nisan 2014 tarihleri arasında Aydın’da yapılan Sosyoloji Kongresine 

Üniversitemizde 8 öğrenci ile katılmıştır. 

9. 01 – 03 Mayıs 2014 tarihleri arasında Trabzon’da KATÜ’de düzenlenen 13. Ulusal 

Hemşirelik Öğrencileri Kongresine Üniversitemiz 12 öğrenci ile katılmıştır. 

10. 08 – 10 Mayıs 2014 tarihleri arasında Kocaeli’nde yapılan Ünivesite Tanıtım Fuarına 

Üniversitemizde 2 personel ile katılmıştır. 

11. 25 – 27 Nisan 2014 tarihleri arasında Çorum’da Hitit Üniversitesinde düzenlenen 2. Ulusal 

Aktif Öğrenciler Kongresine Üniversitemiz 2 öğrenci ile katılmıştır. 

12. 13 Haziran 2014 tarihinde Artvin Çoruh Üniversitesi 8. Mezuniyet Töreni kapsamında 

Gökçe ve Salih Yılmaz konserleri gerçekleştirildi. 

13.  04 - 06 Temmuz 2014 tarihleri arasında Lütfi Kırdar Kongre Merkezinde yapılan Ünitercih 

2014 isimli tercih fuarına Üniversitemizde 3 personel ile katılmıştır. 

14. Üniversitemizin daveti üzerine Karabük Üniversitesi Fethi Toker Güzel Sanalar ve Tasarım 

Fakültesi Müzik Bölümü öğretim elemanlarından Doç. Dr. Ece KAPTANOĞLU ile Öğr. 

Gör. Özgecan GENCER tarafından 11 Aralık 2014 tarihinde Nihat Gökyiğit Kongre ve 

Kültür Merkezinde Klasik Müzik konseri düzenlenmiştir. 

15. Yükseköğretim Kurumu Öğrenci Konseyi tarafından 2014 yılı içerlerinde farklı tarihlerde 

düzenlenen çeşitli toplantılara Üniversitemiz Öğrenci Konsey Başkanı’nın katılması 

sağlanmıştır. 

16. Başkanlığımız tarafından 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 22. maddesi  kapsamında        

55 Adet Mal Alımı, 43 Adet Hizmet Alımı olmak üzere toplam 98 Adet satın alma 

yapılmıştır. Yine aynı Kanun’un 19. madde kapsamında toplam 3 adet  hizmet alım ihaleleri 

yapılarak ihtiyaç duyulan  hizmetler temin edilmiştir.  

17. 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 51/g maddesi  kapsamında 3 adet kiralama ihaleleri 

yapılarak, Üniversitemiz taşınmazları kantin-kafeterya olarak işletilmek üzere müstecirlere 

kiraya verilmiştir. 

18. 2013-2014 Akademik Yılında Üniversitemizin çeşitli birimlerinde 180 öğrencimiz  kısmi 

zamanlı olarak çalıştırılmıştır.  

19. Başkanlığımıza bağlı Üniversitemiz Kongre Kültür Merkezi ile hem Üniversitemizin hem de 

Artvin’de bulunan Kamu Kurum ve Kuruluşlarının çeşitli etkinliklerine ev sahipliği 

yapılarak hizmet vermeye devam edilmektedir. 
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2014 Yılında Gerçekleştirilen ve Katılım Sağlanan Etkinlilerin Dağılım Tablosu 
 

FAALİYET TÜRÜ FAALİYET SAYISI KATILANLARIN SAYISI 

Kongre 4 322 

Panel 2 200 

Konferans 12 1800 

Söyleşi 1 150 

Seminer 5 400 

Müsabaka/Gösteri 7 150 

Sergi 1 250 

Kampanya (Kan Bağışı)  5 300 

Konser 7 7000 

Şiir Dinletisi 5 500 

Gezi 6 300 

Şenlik 2 5000 

Tiyatro 4 1200 

Tören 1 1000 

Spor Şöleni 1 530 

Üniversite Tanıtım Etkinlikleri 5 32 

Toplam 68 19134 

 

Öğrenci Kulüplerince 2014 yılında gerçekleştirilen etkinlik sayısı 46’dir. 

5.3- İdari Hizmetler 

 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı kontrolünde; 

 

 

a-)Sağlama ve Taşınır Kayıt Hizmeti:  

 

 Üniversitemiz eğitim ve öğretimini destekleyecek araştırmalara yardımcı olacak  

koleksiyonu oluşturmak ve geliştirmek için kitap, süreli yayın, görsel- işitsel araç ve gereçler 

gibi her türlü kütüphane materyalinin seçimi, satın alınması, bağış veya değişim yoluyla 

sağlanması ve kayıt işlemi hizmetidir. 

 

2014 yılında üniversitemiz akademisyenlerinden gelen yayın talepleri doğrultusunda; Merkez 

Kütüphanesi koleksiyonuna dâhil edilen yayınlar, Merkez kütüphanesine bağlı birim 

kütüphanelerine devredilen yayınlar ve Merkez Kütüphanesindeki koleksiyon sayısındaki 

mevcut durumu ile ilgili istatistikleri gösteren tablolar aşağıda sunulmuştur. 
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 TÜBİTAK EKUAL Kapsamında 9 (dokuz) adet veri tabanı ücretsiz olarak erişim 

sağlanmıştır. Ayrıca akademisyenlerimizin görüşleri dikkate alınarak 2014 yılında 7 (yedi) 

adet veri tabanına da ücretli olarak abonelik gerçekleştirilmiştir. Abone olduğumuz 

elektronik veri tabanlarının listesi ve bu veri tabanlarıyla ilgili kısa bilgiler aşağıdaki tabloda 

yer almaktadır. 

 

 

 

 

2014 Yılında Alınan Basılı Yayın Sayısı (İhale Yoluyla ve Doğrudan Temin Usulu ile) 

İşin Adı 
Sağlama Sayısı 
(Adet) 

Ödeme Tutarı TL (KDV 

Hariç) 

Türkçe Yayın Alımı (İhale Yoluyla) 2573 38.679,52 TL 

Yabancı Yayın Alımı (İhale Yoluyla) 460 58.742,00 TL 

Arapça Yayın Alımı (Doğrudan Temin 

Usulu ile) 
25 2.478,03 

Türkçe Yayın Alımı (Doğrudan Temin 

Usulu ile)  
77 2.639,72 

Yabancı Yayın Alımı (Doğrudan Temin 

Usulu ile) 
8 1.113,63 

2014 Yılında Satın Alınan Toplam 

Kitap Sayısı 
3143 

 

103.652,29 

2014 Yılı İçerisinde Merkez ve Şehir Yerleşkesi Kütüphanemize Bağış Yoluyla Gelen  

Toplam Basılı Yayın Sayısı (Adet) 

Basılı Yayın  2485 Adet 

2014 Yılı İçerisinde Merkez ve Şehir Yerleşkesi Kütüphanemize Devir Yoluyla Gelen  

Toplam Basılı Yayın Sayısı (Adet) 

Basılı Yayın  698 

2014 Yılı İçerisinde Birimimizden Devir Yoluyla Çıkan Toplam Basılı Yayın Sayısı (Adet) 

Devredilen Birim Kütüphaneleri 
Yayın Sayısı 
(Adet) 

Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakülte 

Kütüphanesine  
5453 

2014 Yılı İtibari ile Merkez Kütüphanemizdeki Mevcut Basılı Yayın Sayısı (Adet) 

Basılı Yayın 14820 

2014 Yılı İtibari ile Şehir Yerleşkesi Kütüphanemizdeki Mevcut Basılı Yayın Sayısı (Adet) 

Basılı Yayın 2942 
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2014 Yılında Satın Alınan Veri Tabanları 

Veri Tabanı Adı Tutarı (TL) 

 

Proquest Dissertation (Tez Veri Tabanı 

Proquest Ebrary 

Proquest ABI/Inform Complete 

Proquest Summon 

Proquest Agricultureal Science Collection 

 

 

40.000,00$=  87.288,00 TL 

SpringerLink  

22.511,70£ =  66.103,36 TL Hukuk Türk Veritabanı 1.050,00 TL 

World Ebook  Library 3.300,00$ =  7.395,96 TL 

 EndNote 3.381,00 £ = 10.506,12 TL 

 Jstor 1.000,00$ = 2.236,20 TL 

 Oxford 2.667,00 $ = 5.958,08 TL 

  

 Üniversitemizde ve Merkez kütüphanemizde kullanılmak üzere aşağıda tabloda belirtilen 

satın almalar gerçekleşmiştir. 

  

2014 Yılında Satın Alınan Mal ve Malzemeler 

Süreli Yayın (Gazete- Dergi) Alımı  

 

8.474,94 TL 

 
Dergi Aboneliği Ödemesi  1.500,00 TL 

Manyetik Bant Alımı 1.616,60 TL 

Handle Sistem Ödemesi  

 

683,22 TL 

 
2014 Kampüs Dergisi Basım İşi  6.195,00 TL 

 
Yordam Otomasyon Programının Yeni Sürümünün Alınması  

 

4.661,00 TL 

 
Yordam Otomasyon Programının Yıllık Bakım Sözleşmesi   

 

3.776,00 TL 

 
 

    c- Katologlama ve Sınıflama Hizmeti: Satın alma işlemleri gerçekleştirilen basılı 

yayınlardan 737 basılı yayın teknik işlemden geçmiş ve kullanıcıların hizmetine sunulmuştur. 

 

 

 d-) Danışma Hizmeti: Kütüphane koleksiyonu hakkında, kütüphane kullanıcılarına 

bilgilendirmeler yapılmaktadır.  

    
e-) Ödünç Verme Hizmeti: Açık raf sistemiyle hizmet veren kütüphanemizde ödünç verme 

hizmeti yürütülmektedir. Ödünç alınan materyallerin elektronik olarak süresi uzatılabilmektedir. 

Materyallerin ödünç alınması ve iadesi dışında ödünçle ilgili tüm işlemler kullanıcılar tarafından 

internet üzerinden yapılabilmektedir.  

Yıl içerisinde ödünç verilen materyal ve kullanıcı sayısına ilişkin istatistikler aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir. 

2014 Yılı Kataloglama ve Sınıflama İşlemleri İstatistikleri 

Yıl İçinde Teknik İşlemi Yapılan Basılı Yayın Sayısı  

                           737 Adet 



 

46 

 

 

2014 Yılı Ödünç İstatistiği Tablosu 

Kullanıcı grubu Kullanıcı sayısı Kitap sayısı 

AKADEMİK PERSONEL 301 568 

ÖĞRENCİ 3433 6177 

İDARİ 158 391 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL 21 16 

TOPLAM 3913 7152 

 
f-) Kütüphaneler Arası İşbirliği Hizmetleri: Kullanıcıya araştırma ve eğitim çalışmaları için 

gerekli olan ancak kütüphanede bulunmayan materyalin, diğer kütüphanelerden sağlanması 

hizmetidir. 

 

2014 Yılı Kütüphaneler Arası Ödünç Sayısı 

Yurt İçindeki Kütüphanelerden Ödünç Alınan Kitap Sayısı 85 

Kütüphanemizden Diğer Kütüphanelere Ödünç Verilen Kitap Sayısı 5 

 
  g-) Multimedya Hizmetleri: Üniversitemizde eğitim – öğretim ve araştırma faaliyetlerini 

desteklemek amacıyla multimedya salonumuz hizmet vermektedir. 

 

 h-) Süreli Yayın Hizmeti : Süreli Yayınlar Bölümü, yerli ve yabancı dergilerle kullanıcılara 

hizmet vermektedir. 

 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı kontrolünde; 

 

 2014 yılı içerisinde Üniversitemizde kullanılmak üzere Elektronik Belge Yönetim Sistemi 

(EBYS) Yazılımı, Microsoft Kampus Lisansı, Güvenlik Duvarı Lisansı, Kampüs Vaziyet 

Planı Bilgi Sistemi, E-Hakediş Server Lisansı, İcra Takip Programı, İçtihat ve Mevzuat 

Programı, Personel Takip Yazılımı, Yemekhane Kontrol Yazılımı hak alımları yapılmıştır. 

Ayrıca İşletim sistemi, ofis ve antivirüs yazılımlarının lisanslarının yenilenmesi de 

gerçekleştirilmiştir. 

 Yıl içerisinde birimlerin ihtiyaç duyduğu her türlü bilgi ve teknolojik kaynağın temini 

sağlanarak, ilgili birimlere kurulumu teknik servis tarafından yapılmıştır. 

 Mevcut bilgisayar, sunucu, yazıcı, projeksiyon, kamera ve telefon arızaları yine teknik servis 

tarafından onarılmıştır. 

 Üniversite bünyesinde yapılan konferans, seminer ve sunumlarda gerekli olan her türlü 

teknik destek sağlanmıştır. 

 Tüm kampüslerimiz Metro fiber-optik internet erişimine sahip olup, ULAKNET tarafından 

tahsis edilen hızımız 200Mbit’tir. 
 Tüm uç birimlerimiz (Artvin MYO, Hopa Yerleşkesi, Arhavi MYO, Sürekli Eğitim Merkezi, 

Yusufeli MYO) fiber hatlar ile (metro ethernet) Seyitler yerleşkesi Rektörlük binasına 

bağlanmıştır. 
 Seyitler yerleşkesinden ULAKNET ve TELEKOM çıkışımız 200 Mbit Metro Ethernet 

üzerinden sağlanmaktadır. 
 Artvin MYO 80 Mbit, Hopa Yerleşkesi 30Mbit , Yusufeli MYO 10Mbit, Borçka MYO 

10Mbit, Arhavi MYO 10Mbit ve Sürekli Eğitim Merkezi 5 Mbit’lik Metro Ethernet ile 

Seyitler yerleşkesine bağlıdırlar. 
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 Üniversitemiz birimlerinin ara bağlantıları 24 ve 48 portlu Enterasys marka A2, B2, B5 ve 

C5 model anahtarlama cihazları (switch) ile sağlanmaktadır. 
 Üniversitemizin internet trafik yönlendirmesi Astaro ASG525 üzerinden yapılmaktadır. 
 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı kontrolünde;  

 

 2014 yılı içerisinde Üniversitemiz elektrik, su, telefon faturaları ödenmiştir. 

 Kömür, fuel-oil alımları ihale yoluyla yapılmıştır. 

 Üniversitemize ait 14 aracın bakım-onarımı, sigorta ödemeleri ve yakıt giderleri yapılmıştır. 

 Akademik ve idari birimlerin ihtiyaç duydukları büro mobilyaları, mefruşat alımları ve çeşitli 

tüketim malzemelerini alarak ilgili birimlere dağıtımı yapılmıştır. 
 Mercedes sprinter 416 CDI ve Mercedes atego 1518 kısa şasili 4*2 olmak üzere iki adet taşıt alımı 

yapıldı. 
 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı kontrolünde; 

 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesinde devam eden  işler;  

 

 2013 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Şehir Yerleşkesi 2. Grup Merkezi 

Derslikler İnşaatı işi açık ihale usulü ile ihale edilerek 14.317.117,00.-TL sözleşme bedeli 

üzerinden sözleşmeye bağlanmıştır. % 80 seviyesinde fiziki gerçekleşme sağlanmış 

bulunmaktadır. İnşaat devam etmektedir.  

 

Kampüs Altyapısı Projesinde devam eden işler;  
 

 2014 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Giriş Kapısı, Fen 

Edebiyat Fakültesi İle Mühendislik Fakültesi Dış Cephe Kaplama ve Çelik Çatı Yapımı 

Yapım İşi açık ihale usulü ile ihale edilerek 1.765.000,00.-TL sözleşme bedeli üzerinden 

sözleşmeye bağlanmıştır. Sözleşmede iki iş kalemi mevcut olup alt yapı kapsamında 

Seyitler Yerleşkesi Giriş Kapısı imalatları için Sözleşme Bedeli olarak 314.754,00 –TL 

olarak ödeme yapılacaktır. .%95 seviyesinde fiziki gerçekleşme sağlanmış 

bulunmaktadır. İnşaat devam ediyor. Geçici kabul süreci devam etmektedir. 

 

 2014 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Rektörlük 

Hizmet Binası Çevre ve Peyzaj Düzenleme Yapım İşi açık ihale usulü ile ihale edilerek 

274.000,00.-TL sözleşme bedeli üzerinden sözleşmeye bağlanmıştır. %95 seviyesinde 

fiziki gerçekleşme sağlanmış bulunmaktadır. İnşaat devam ediyor. Geçici kabul süreci 

devam etmektedir. 

 

 2014 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Borçka Acarlar MYO Peyzaj Yapım 

İşi açık ihale usulü ile ihale edilerek 838.000,00.-TL sözleşme bedeli üzerinden 

sözleşmeye bağlanmıştır.  05.01.2015 tarihi itibariye yapım işi başlamıştır. 

 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesinde devam işler;  

 

 2014 yılı Artvin Çoruh Üniversitesi Arhavi MYO Binası proje alım işi devam etmektedir. 

Projeler idaremize sunulmuş olup, hizmet işleri kabulü devam etmektedir. 
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Muhtelif İşler Projesi (Büyük Onarımlar ) devam eden işler; 

 

 2014 Yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Giriş Kapısı, Fen 

Edebiyat Fakültesi İle Mühendislik Fakültesi Dış Cephe Kaplama ve Çelik Çatı Yapımı 

Yapım İşi açık ihale usulü ile ihale edilerek 1.765.000,00.-TL sözleşme bedeli üzerinden 

sözleşmeye bağlanmıştır. Sözleşmede iki iş kalemi mevcut olup Büyük Onarım 

kapsamında Fen Edebiyat Fakültesi İle Mühendislik Fakültesi Dış Cephe Kaplama Ve 

Çelik Çatı imalatları  için Sözleşme Bedeli olarak 1.450.246,00 –TL olarak ödeme 

yapılacaktır. .%95 seviyesinde fiziki gerçekleşme sağlanmış bulunmaktadır. Geçici kabul 

işlemleri devam etmektedir. 

 

 2014 yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Hizmet Binaları Çatı Bakım, Onarım 

ve Yapım İşi ihalesi 769.000,00-TL bedel  ile sözleşme imzalanmış yapım işinde %80 

seviyesinde fiziki gerçekleşme sağlanmış bulunmaktadır. Yapım işi devam etmektedir. 

 

 2014 yılında ihale edilen Artvin Çoruh Üniversitesi Borçka Acarlar MYO  Çatı Bakım, 

Onarım ve Yapım İşi ihalesi 710.000,00-TL bedel  ile sözleşme imzalanmış yapım 

işinde %20 seviyesinde fiziki gerçekleşme sağlanmış bulunmaktadır. Yapım işi devam 

etmektedir. 

 

5.4. Diğer Hususlar 

 
5.4.1.Mevlana Kapsamında Üniversitemize Gelen ve Üniversitemizden Giden Personel Sayısı 

 
Gelen Öğretim Üyesi 

Adı-Soyadı Geldiği Üniversite Akademik Ünvanı 

Jashi DAREJAN Batum Shota Rustaveli Üniverstesi Doç.Dr. 

Nargiza ALASANİA Batum Shota Rustaveli Üniverstesi Doç.Dr. 

Nino KİKNADZE Batum Shota Rustaveli Üniverstesi Doç.Dr. 

İnga DIASAMIDZE Batum Shota Rustaveli Üniverstesi Yrd. Doç. Dr. 

 

Giden Öğretim Üyesi 

Adı-Soyadı Gittiği Üniversite Akademik Ünvanı 

Çağlayan YILMAZ Azerbaycan Xazar Üniversitesi Yrd. Doç. Dr. 

Mustafa Kemal GÜMÜŞ Ukranya V.N. Karazin Kharkiv Üniversitesi Yrd. Doç. Dr. 

Bülent TURGUT Kırgızistan Bişkek Manastır Üniversitesi Yrd. Doç. Dr. 

Ahmet ATALAY Kırgızistan Bişkek Manastır Üniversitesi Yrd. Doç. Dr. 

Sedat BAHADIR Kırgızistan Bişkek Manastır Üniversitesi Yrd. Doç. Dr. 

 

5.4.2.Erasmus Kapsamında Üniversitemize Gelen ve Üniversitemizden Giden Personel Sayısı 

 

Gelen Öğretim Üyesi 

Adı-Soyadı Geldiği Üniversite Akademik Ünvanı 

 Premysl Sedivka Artvin Çoruh Üniversitesi Dr. 

Jan Bomba Artvin Çoruh Üniversitesi Dr. 

Ales Zeidler Artvin Çoruh Üniversitesi Dr. 
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Giden Öğretim Üyesi 

Adı-Soyadı Gittiği Üniversite Akademik Ünvanı 

Ayla BİLGİN Warsaw University of Life Sciences-SGGW Yrd.Doç.Dr. 

Bülent SAĞLAM Transilvania University of Brasow Doç.Dr. 

Bülent  TURGUT Latvia University of Agriculture Yrd.Doç.Dr. 

Fatih DEMİREL Czech University of Life Sciences  Doç.Dr. 

Hüseyin Kutay AYTUĞ University of Sassari Yrd.Doç.Dr. 

İlkben AKANSEL Universidad De A Coruna Yrd.Doç.Dr. 

Mehmet ÖZALP Latvia University of Agriculture Yrd.Doç.Dr. 

Mustafa Kemal GÜMÜŞ Ku Leuven Yrd.Doç.Dr. 

Özgür EMİNAĞAOĞLU Warsaw University of Life Sciences-SGGW Doç.Dr. 

Sadık ÇAĞLAR Ceska Zemedelska Univerzita v Praze Yrd.Doç.Dr. 

Şule CEYLAN Warsaw University of Life Sciences-SGGW Yrd.Doç.Dr. 

Zafer ÖLMEZ Latvia University of Agriculture Prof. Dr. 

Zehra EMİNAĞAOĞLU Warsaw University of Life Sciences-SGGW Yrd.Doç.Dr. 

Özgür DOĞAN Eszterhazy Karoly College Yrd.Doç.Dr. 

Saffet KILIÇER University of Technology And Life Sciences  Araş. Gör. 

Ufuk DEMİRCİ Universita Degli Studi Firenze Araş. Gör. 

Saim YILDIRIMER Universita Degli Studi Firenze Araş. Gör. 

Fatih BAYRAKTAR Universita Degli Studi Firenze Araş. Gör. 

Musa DİNÇ University of Technology And Life Sciences  Araş. Gör. 

Nadir ERSEN  University of Technology And Life Sciences  Araş. Gör. 

Abdurrahman ŞAHİN University of Technology And Life Sciences  Araş. Gör. 

Hayal AKYILDIRIM BEĞEN University of Technology And Life Sciences  Uzman 

Mehmet KÜÇÜK Szkola Glowna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Yrd.Doç.Dr. 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca stratejik yönetim 

anlayışının benimsenmesi, süreç yönetiminin hayata geçirilmesi, performans esaslı bütçeleme ile 

stratejik planın ilişkilendirilmesi ve en önemli unsur olan ve tüm bu sistemlerin sağlıklı 

çalışmasını sağlayacak etkin ve etkili bir iç kontrol yapısının kurulması gerekmektedir. 

İç kontrolün idarenin yönetim sorumluluğunda olması nedeniyle, merkezi uyumlaştırma 

birimleri tarafından yapılan düzenlemeler dışında Üniversitemizce, süreçlerin tanımlanması ve 

bu süreçlere ilişkin risklerin belirlenmesi çerçevesinde, iç kontrol sürekli ve sistematik bir 

şekilde, bir yönetim aracı olarak kullanılmakta ve tespit edilen riskli alanlarda kontroller 

yoğunlaştırılmaktadır. 
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İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar uyarınca harcama birimlerinin iç 

kontrolün sağlıklı bir şekilde işlemesine yönelik mali işlem süreçlerini çıkarma sorumlulukları 

bulunmaktadır. Bu çerçevede Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca bu süreçlerin çıkartılması 

konusunda birimlere yol gösterici nitelikte çalışmalar yapılmaktadır. 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

hükümlerine istinaden, Üniversitemizde yapılan ön mali kontrol, harcama birimlerimizde 

işlemlerin gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan kontroller ile Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığımızda yapılan kontrollerden oluşmaktadır. 

Üniversitemiz harcama birimlerinde ön mali kontrol, işlemlerin gerçekleştirilmesi 

aşamasında yapılan; 

Süreç kontrolü, 

Ödeme emri belgesini düzenlemekle görevli gerçekleştirme görevlisi tarafından ödeme 

emri belgesi ve eki belgeler üzerinde yapılan kontrol, 

Harcama yetkilisince yapılan kontrollerden, oluşmaktadır. 

Harcama birimlerimiz olan Fakültelerde Dekan, Yüksekokul ve Meslek Yüksek 

okullarında Müdürler harcama yetkilisi görevini yürütmektedirler.  

Harcama Yetkilileri hiyerarşik olarak kendilerine en yakın yöneticiler arasından birisini 

gerçekleştirme görevlisi olarak ödeme emri belgesi düzenlemekle görevlendirmiştir. Söz konusu 

gerçekleştirme görevlileri harcama birimlerinde yapılan süreç kontrollerinden sonra ödeme emri 

belgesi ve eki belgeler üzerinde ön mali kontrol görevini yaparak, “kontrol edilmiş ve uygun 

görülmüş” şerhi düşmek suretiyle imzalamaktadırlar. 

Bu aşamadan sonra Harcama Yetkilisince de kontrol ve imza edilen ödeme emri belgesi, 

eklenmesi gereken diğer belgelerle birlikte ödenmek üzere Üniversitemiz Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığına gönderilmektedir. Söz konusu ödeme belgeleri Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlınca 5018 sayılı Kanuna göre gerekli kontroller yapıldıktan sonra ödeme ve muhasebe 

işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esasların dördüncü bölümünde sayılan 

mali işlemler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımızca ön mali kontrole tabi tutulmuştur.  

Harcama birimlerimizden mali mevzuatın uygulaması neticesinde tereddüde düşülen 

birçok konuda istenilen yazılı görüşler de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığımızca 

cevaplandırılmaktadır. 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri  

 

Üniversitemizin 2013-2017 Stratejik Planı Kalkınma Bakanlığı tarafından kabul edilmiştir. 

  

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1: 

EĞİTİM-

ÖĞRETİMİ 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Öğrencilerin, Eğitim Ve Öğretim Sürecine Daha Etkin 

Katılımının Sağlanarak, İlgi Ve Motivasyonlarını Artırmak 

Hedef-2: Öğrencilerin Uygulamaya İlişkin Deneyimlerini Artırmak 

Hedef-3: Öğretim Elemanlarının Eğitici ve Öğretici Niteliğini Artırmak 

Hedef-4: Lisansüstü Eğitim-Öğretimin Yaygınlaştırılması ve Kalitesinin 

Artırılması 

Hedef-5: Var Olan Bölüm ve Programlara Öğrenci Almak ve Yeni Fakülte, 

Bölüm ve Program Açmak  

Stratejik Amaç-2: 

BİLİMSEL 

FAALİYETLERİ 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Bilimsel Yayınların Sayısını ve Niteliğini Artırmak 

Hedef-2: Ulusal ve/veya Uluslararası Kongre, Sempozyum vb. Bilimsel 

Toplantılar Düzenlemek 

Hedef-3: DPT, TÜBİTAK, COST, AB VB. Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli 

Projelerin Sayısını ve Alınan Destek Miktarını Artırmak 

Hedef-4: Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek 

Stratejik Amaç-3: 

İNSAN 

KAYNAKLARINI 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: İhtiyaçlar Çerçevesinde Organizasyon Yapısının Gözden 

Geçirmek Ve İlgili Mevzuatı Güncellemek 

Hedef-2: İnsan Kaynakları Yönetimini Geliştirilmek 

Hedef-3: Üniversitemizin Bilgiyi Etkin Kullanımını Geliştirmek   

Hedef-4: Destek Hizmetleri ve Sosyal İmkânları Geliştirmek 

Stratejik Amaç-4: 

PAYDAŞLARLA 

İLİŞKİLERİ 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Öğrencilerin Şikâyet ve Dileklerini İletme İmkanlarını Arttırmak 

Hedef-2: Paydaşlar İçin Çeşitli Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Etkinliklerini 

Desteklemek  

Hedef-3: Öğrenci ve Mezunların Kişisel Bilgilerini İçeren Veri Ağını 

Oluşturulmak ve Kariyer Geliştirmeye Yönelik Faaliyetler Gerçekleştirmek 

Hedef-4: Üniversite Faaliyetlerinin Kamuoyu İle Paylaşımını Sağlamak  

Hedef-5: Sorun Odaklı Toplantılar Düzenleyerek Dış Paydaşlara Gerekli 

Destekleri Sağlamak 

Hedef-6: Uluslararası Eğitim, Araştırma ve Sivil Toplum Kurumları İle 

İlişkileri Geliştirilmesi 

Stratejik Amaç-5: 

FİZİKİ ALT 

YAPIYI 

GELİŞTİRMEK 

Hedef-1: Üniversite Yerleşkelerinin Altyapı ve Kapalı Alanlarını 

İyileştirmek ve Etkin Kullanımını Sağlamak 

Hedef-2: Birimlerin Sağlıklı ve Kontrol Edilebilir Gelişimini Sağlayacak 

Altyapı ve Fiziksel Alanlarını Ortak Standartlara Getirmek 

Hedef-3: Teknoloji ve Ulaşım Alt Yapısını Geliştirmek 
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B-Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

—Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin Yükseköğretim 

Stratejisi” 

—Kalkınma Planları ve Yılı Programı,  

—Orta Vadeli Program,  

—Orta Vadeli Mali Plan,  

—Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı,  

Temel esasları dahilinde; 

 

 Temel Politikalar 

Üniversitemiz 5227 Sayılı Kamu Yönetiminin Kuruluş ve İşleyişinin Temel İlkeleri 

Kanununun 5. Maddesi gereğince Kamu yönetiminin kuruluş ve işleyişinde, idarenin 

bütünlüğünü esas almaktadır. Kamu hizmetlerinin yerine getirilmesinde; 

 sürekli gelişim, 

 katılımcılık, 

 saydamlık, 

 hesap verebilirlik, 

 öngörülebilirlik, 

 yerindelik, 

 beyana güven, 

 hizmetten yararlananların ihtiyacına ve hizmetlerin sonucuna odaklılık esas alınır. 

 Başarılı öğrenci ve personeli teşvik etmek, 

 Öğrencilerin sosyal yönlerinin gelişmesine katkıda bulunmak, 

 Eğitim öğretim kalitesini geliştirmek, 

 Dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek, 

 Bilimsel çalışmaları teşvik etmek, 

 İç paydaşların memnuniyetini sağlamaktır. 

 

 Öncelikler, 

 

 Eğitim programlarını sürekli gözden geçirmek 

 Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılmasını sağlamak ve bilimsel gelişmeleri 

eğitim programlarına yansıtmak 

 Fakülte ve Yüksekokulların başarısının sürekliliğini sağlayabilmek için 

organizasyon, insan kaynağı, sistem ve süreçleri sürekli gözden geçirme  

III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 

 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

 Kuruluşun Yatırımlarını Finansman Kaynakları 

  

Artvin Çoruh Üniversitesi; 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi Kontrol Kanununa ekli II 

sayılı cetveldeki özel bütçeli kurumlar arasında yer almaktadır. Bütçe giderleri hazine yardımı 

olarak alınan gelirler ile kurumun öz gelirlerinden finanse edilmektedir. 
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Kanuni dayanaklar 

-2547/46. maddesine göre kira, satış ve işletme gelirleri,  

-3843/7. maddesine göre ikinci öğretim gelirleri,    

-2547/46. maddesine göre örgün ve yaygın öğretimden elde edilen gelirleri,   

-4734/28. maddesine göre kamu ihale kanununa göre şartname, basılı evrak, form satış 

gelirleridir.          

 

 Üniversite Genelinde Bütçe Uygulama Sonuçları 

 Üniversitemizin 2014 yılında bütçe gelirleri 53.700.000 TL  olarak tahmin edilmiş, ancak 

yılsonunda 4.891.000 TL fazla gelir gerçekleşmiş olup toplam gelirimiz 58.891.000 TL’ye 

yükselmiştir. 

  

2014 Yılı Bütçe Gelirleri                                                                                   (TL)                                                                                                   

Açıklama 
Planlanan 

Gelir 
Gerçekleşen 

Gerçekleşme Oranı 

(%) 

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 1.722.000,00 2.161.000,00 125,49 

04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE 
ÖZEL GELİRLER 

50.818.000,00 54.713.000,00 107,66 

05- DİĞER GELİRLER 1.160.000,00 1.717.000,00 148,02 

TOPLAM 
53.700.000,00 58.591.000,00 109,11 

    
                                                                   

Finansman Kaynaklarının Dağılımı 

 

 
                  

Üniversitemizin 2014 yılında bütçe gideri 53.700.000 TL olarak tahmin edilmiş, 

yılsonunda 6.803.000 TL fazla harcanarak toplam 60.503.000 TL harcama gerçekleşmiştir. 

 

 

125,49 

107,66 

148,02 

2014 Yıl Sonu Planlanan Gelire Göre Gelir Gerçekleşme Oranları 
( %) 

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET
GELİRLERİ

04- ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR
İLE ÖZEL GELİRLER

05- DİĞER GELİRLER
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Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Gider Bütçesi Dağılımları 

Fonk. 

Kodu 
Açıklama 

Başlangıç 

Ödeneği 

Yıl Sonu 

Ödeneği 
Harcama 

Harcama 

Oranı (%) 

1 Genel Kamu Hizmetleri 6.077.000 7.705.000 7.099.000 92,13 

2 Savunma Hizmetleri 17.000 17.000 2.000 11,76 

3 
Kamu Düzeni ve 

Güvenlik Hizmetleri 
1.700.000 1.827.000 1.827.000 100,00 

8 
Dinlenme, Kültür ve 

Din Hizmetleri 
620.000 670.000 660.000 98,51 

9 Eğitim Hizmetleri 45.286.000 52.081.000 50.915.000 97,76 

GENEL TOPLAM 53.700.000 62.300.000 60.503.000 97,12 

 

 

 

Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Gider Bütçesinin Oranları 

         

 
 

 

 
 

01-GENEL
KAMU

HİZMETLERİ

02-SAVUNMA
HİZMETLERİ

03-KAMU
DÜZENİ VE
GÜVENLİK

HİZMETLERİ

08-DİNLENME,
KÜLTÜR VE

DİN
HİZMETLERİ

09-EĞİTİM
HİZMETLERİ

7.705.000 
17.000 1.827.000 

670.000 

52.081.000 

7.099.000 

2.000 
1.827.000 

660.000 

50.915.000 

2014 Yıl Sonu Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Gider Gerçekleşmeleri 

Top. Ödenek

Harcama

43% 

6% 15% 2% 

34% 

2014 Yıl Sonu Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Ödeneklerin KBÖ'ye Oranı 

01-PERSONEL GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

03-MAL VE HİZMET ALIM
GİDERLERİ
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Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Bütçesi Dağılımları 

Eko. 

Kodu 
Açıklama 

Başlangıç 

ödeneği 

Yıl sonu 

ödeneği 
Harcama 

Harcama 

oranı (%) 

1 Personel Giderleri 22.805.000 25.544.000 25.429.000 111,51 

2 SGK Devlet Primi Giderleri 3.213.000 3.520.000 3.507.000 109,15 

3 Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 8.213.000 11.304.000 10.176.000 123,90 

5 Cari Transferler 967.000 967.000 618.000 63,91 

6 Sermaye Giderleri 18.502.000 21.000.000 20.773.000 112,27 

GENEL TOPLAM 53.700.000 62.335.000 60.503.000 112,67 

 

Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Bütçesinin Oranları 

 

 
             

 
 

 

 

01-PERSONEL
GİDERLERİ

02-SOSYAL
GÜVENLİK

KURUMLARINA
DEVLET PRİMİ

GİDERLERİ

03-MAL VE
HİZMET ALIM

GİDERLERİ

05-CARİ
TRANSFERLER

06-SERMAYE
GİDERLERİ

22.805.000 

3.213.000 

8.213.000 

967.000 

18.502.000 

25.429.000 

3.507.000 

10.176.000 

618.000 

20.773.000 

2014 Yıl Sonu Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Gider Gerçekleşmeleri 

KBÖ Ekim Harcama

111,51 

109,15 

123,90 

63,91 

112,27 

2014 Yıl Sonu Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Harcamaların KBÖ'ye 
Oranı 

01-PERSONEL GİDERLERİ

02-SOSYAL GÜVENLİK
KURUMLARINA DEVLET PRİMİ
GİDERLERİ

03-MAL VE HİZMET ALIM
GİDERLERİ

05-CARİ TRANSFERLER
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Sermaye Bütçesi 

 

Proje Adı  
Başlangıç 

Ödeneği 

Toplam 

Ödenek 

Harcama 

Toplam  

Kampüs Altyapısı (DOKAP) 2.500.000,00 3.506.000,00 3.505.311,02 

Derslik ve Merkezi Birimler (DOKAP) 11.898.000,00 11.094.000,00 10.991.513,45 

Lojman ve Sosyal Tesis (DOKAP) 2.000,00 2.000,00 0,00 

Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi 

(DOKAP) 
100.000,00 118.000,00 118.000,00 

Muhtelif İşler (DOKAP) 4.000.000,00 5.901.500,00 5.785.801,55 

Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 2.000,00 2.000,00 0,00 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 0,00 626.000,76 55.697,36 

TOPLAM 18.502.000,00 21.249.500,76 20.456.323,38 

 

                

2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

Personel giderleri kalemleri için;  

 

Üniversitemiz idari ve akademik personel kadrosunu hızla tamamlamaktadır. Bu sebeple yıl 

sonunda ortaya çıkan ödenek ihtiyacı yedek ödenekten karşılanmıştır. 

  

SGK Devlet Primi Giderleri; 

 

Üniversitemiz personelinin sayısının artması ile bu tertipte de harcama oranı artmış ve yıl 

sonunda ortaya çıkan ödenek ihtiyacı yedek ödenekten karşılanmıştır. 

 

 Mal ve hizmet alım giderleri kalemleri için;  

 

Bu tertipte yıl içinde elektrik, su, yakıt giderleri, kırtasiye alımları, akademik ve idari personelin 

eğitim programlarına ve seminerlere katılımları karşılığında kişilere ödenen yolluklara, hizmet 

alımlarına, bakım onarım çalışmalarına harcama yapılmış olup Üniversitemiz temel ihtiyaçları 

karşılanmaya çalışılmıştır. Ancak öngörülemeyen giderler nedeniyle tahminin üzerinde bir 

harcama yapılmıştır. Bu sebeple aradaki fark net finansman fazlalığından karşılanmıştır. 

  

Cari Transferler; 

 

Bu harcama kaleminde Sosyal Güvenlik Kurumuna ödenen  SGK Devlet Primi 

Giderlerinin %20’si ile personel öğle yemeğine yardım amacıyla harcama yapılmıştır. 

 

Sermaye Giderleri; 

 

Üniversitemizin fiziksel gelişimi, çevre düzenlemesi ve alt yapı çalışmaları, kullanılacak 

mobilya, mefruşat, bilgi ve teknolojik kaynakların temini ile onarımlarda 2014 yılı için verilen 

ödeneğin büyük kısmı amacına uygun olarak kullanılmıştır.  
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3- Mali Denetim Sonuçları 

Üniversitemize 2014 yılının Ağustos ayında Sayıştay tarafından ilk denetim 

gerçekleştirilmiş olup bu denetim esnasında Ocak 2014-Temmuz 2014 tarihleri arasındaki 

belgeler incelenmiştir. Yine 2015 yılının Şubat ayı başından itibaren 2014 yıl sonu itibariyle 

Üniversitemiz denetime tabi tutulmakta olup incelemeler henüz sonuçlanmamıştır. 

B- Performans Bilgileri 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri  

1.1.Faaliyet Bilgileri  

1.1.1.Kurum Tarafından Düzenlenen Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantı Sayısı 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Kongre 1 

Sempozyum 2 

Konferans 11 

Panel 2 

Eğitim Semineri 33 

Söyleşi 4 

Tiyatro 2 

Konser 1 

Sergi 4 

Turnuva 2 

Teknik Gezi 22 

Toplam 84 

 

1.1.2.Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara Katılan Sayısı 

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Kongre 60 

Sempozyum 57 

Konferans 40 

Panel 21 

Eğitim Semineri 64 

Açık Oturum 1 

Söyleşi 3 

Tiyatro 34 

Konser 70 

Sergi 35 

Turnuva 25 

Teknik Gezi 9 

Çalıştay 2 

Toplantı 2 

Şura 1 

Toplam 424 
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1.1.3.Öğrenciye ve Personele Sunulan Barınma, Yemek ve Sağlık Hizmetleri 

1.1.3.Öğrenciye ve Personele Sunulan Barınma, Yemek ve Sağlık Hizmetleri 

  

Barınma Hizmeti 
Yemek 

Hizmetleri 
Sağlık Hizmetleri 

Barınma 

Hizmetinden 

Yararlanan 

Kişi Sayısı 

Ortalama 

Barınma 

Hizmeti 

Süresi/Gün 

Yemek 

Hizmetinden 

Yararlanan 

Sayısı 

Mediko Sağlık Hizmetinden 

Yararlananların Sayısı 

Öğrenci     1214 10 

Personel     189 5 

Toplam     1403 15 

1.2.Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 

1.2.1.İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar  

Yayın Türü Sayısı 

Uluslararası Makale 191 

Ulusal Makale 73 

Uluslararası Bildiri 133 

Ulusal Bildiri 110 

Kitap 21 

1.2.2.Editörlük ve Hakemlik Yapan Öğretim Üyesi Sayısı 

Editörlük Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemlik Yapan Öğretim 

Üyesi Sayısı 

Hakemliği Yapılan Dergi 

Sayısı 

4 39 46 

1.2.3.Yayın Sayılarının İndekslere Göre Dağılımı 

BİRİM SCIexpanded SCI SSCI AHCI 

Orman Fakültesi 10 4   

Fen Edebiyat 18 4   

Sağlık Yüksekokulu 5 2   

Eğitim Fakültesi 3 4 1  

Mühendislik Fakültesi 3  1  

Sağlık Hizmetleri MYO 1    
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1.3.Üniversiteler Arasında Yapılan İkili Anlaşmalar 

Fakülte/ Bölüm Anlaşmalı Üniversite Ülke/ Şehir 

Eğitim Fakültesi Brno University of Technology Çek Cumhuriyeti/ 

Brno 

Eğitim Fakültesi University of Ostrava Çek Cumhuriyeti/ 

Ostrava 

Eğitim Fakültesi Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa W 
Zamosciu 

Polonya/ Zamosc 

Eğitim Fakültesi Sofia University Saint Kliment Ohridski Bulgaristan/ Sofya 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Fizik University of Technology and Life 
Sciences 

Polonya/ 

Bydgoszcz 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Fizik Vytauto Didziojo Universitetas (Vytautas 
Magnum University) 

Litvanya/ Kaunas 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Tarih Universita di Sassari İtalya/ Sassari 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Biyoloji Universita di Sassari İtalya/ Sassari 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Sosyoloji Latvian Academy of Culture  Letonya/ Riga 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Filoloji Daugavpils University Letonya/Daugav 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Matematik Brno University of Technology Çek Cumhuriyeti/ 

Brno 

Fen-Edebiyat Fakültesi/ Matematik Universita degli Studi di Milano - Bicocca İtalya/Milan 

Orman Fakültesi/ Orman Mühendisliği University of Szeged Macaristan/ 

Szeged 

Orman Fakültesi Universidad de Extremadura  İspanya / Badajoz 

Orman Fakültesi/ Doğa Bilimleri University of Technology and Life 
Sciences 

Polonya/ 

Bydgoszcz 

Orman Fakültesi/ Orman Mühendisliği University of Technology and Life 
Sciences 

Polonya/ 

Bydgoszcz 

Orman Fakültesi/ Orman Mühendisliği Kavala Institute of Technology Yunanistan/ 

Kavala 

Orman Fakültesi Czech University of Life Sciences Çek Cumhuriyeti/ 

Prague 

Orman Fakültesi Universita di Sassari İtalya/ Sassari 

Orman Fakültesi Warsaw University of Life Sciences - 
SGGW 

Polonya/Warsaw 

Orman Fakültesi/Peyzaj Mimarlığı Zemaitijos College Litvanya/ Rietavas 

Orman Fakültesi/Peyzaj Mimarlığı The Angelus Silesius State School of 
Higher Vocational Education in 
Walbrzych 

Polonya/ 

Walbrzych 

Orman Fakültesi/Peyzaj Mimarlığı Universita di Sassari İtalya/ Sassari 

Sağlık Yüksekokulu/ Hemşirelik University of Debrecen Macaristan/ 

Debrecen 

Sağlık Yüksekokulu/ Hemşirelik Podhalanska Panstwowa Wyzsza Szkola 
Zawodowa W Nowym Targu 

Polonya/ Nowy 

Targ 

Sağlık Yüksekokulu/ Hemşirelik Panstwowa Wyzsza Szkola Zawodowa W 
Zamosciu 

Polonya/ Zamosc 

Sağlık Yüksekokulu/ Hemşirelik Klaipedos Valstybine Kolegija  Litvanya/ 

http://www.vutbr.cz/en/
http://www.osu.eu/
http://www.pwszzamosc.pl/index.htm
http://www.pwszzamosc.pl/index.htm
http://www.uni-sofia.bg/index.php/eng
http://www.utp.edu.pl/en/index.php
http://www.utp.edu.pl/en/index.php
http://www.vdu.lt/en
http://www.vdu.lt/en
http://www.uniss.it/php/home.php
http://www.uniss.it/php/home.php
http://www.lka.edu.lv/
http://www.du.lv/en
http://www.vutbr.cz/en/
http://www.unimib.it/go/102/Home/English
http://www.u-szeged.hu/english/
http://www.unex.es/?set_language=en&cl=en
http://www.utp.edu.pl/en/index.php
http://www.utp.edu.pl/en/index.php
http://www.utp.edu.pl/en/index.php
http://www.utp.edu.pl/en/index.php
http://www.teikav.edu.gr/teikav/portal/index.php?option=com_content&view=frontpage&Itemid=1&lang=en
http://www.czu.cz/en/
http://www.uniss.it/php/home.php
http://www.sggw.pl/?lang=en
http://www.sggw.pl/?lang=en
http://www.zemko.lt/index.php?788342390
http://www.pwsz.com.pl/english
http://www.pwsz.com.pl/english
http://www.pwsz.com.pl/english
http://www.uniss.it/php/home.php
http://www.unideb.hu/portal/hu
http://www.ppwsz.edu.pl/
http://www.ppwsz.edu.pl/
http://www.pwszzamosc.pl/index.htm
http://www.pwszzamosc.pl/index.htm
http://www.kvk.lt/
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Klaipeda 

Sağlık Yüksekokulu/ Hemşirelik Escola Superior de Saude Ribero 
Sanches 

Portekiz/Lisboa 

Sağlık Yüksekokulu/ Hemşirelik University of Medicine and Pharmacy 
"LULIU HATIEGANU' 

Romanya/Cluj-

Napoca 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Universidad de A Coruna İspanya/A Coruna 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Eszterhazy Karoly College Macaristan/Eger 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dimitrie Cantemir University Romanya/Targu 

Mures 

1.4. Proje Bilgileri  

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  

 

Muhtelif İşler Projesine ilişkin gerçekleşmelere ait tablo ( Bilgisayar alımları, büro makineleri alımları, yazılım alımları 

v.b)  

Alınan Malın Adı Adeti Tutarı Hangi Birimlere Alındığı 

Güvenlik Duvarı (Firewall) Lisansı 

Yenilemesi (3 Yıllık) 
1 73.006,60 TL Üniversitemiz Güvenlik Duvarı için 

Masaüstü (Hepsi Bir Arada) All In One 

Bilgisayar Alımı 
120 234.772,80 TL 

Borçka-Arhavi Bilgisayar Laboratuvarı ve Tüm 

Birimler için 

Kampüs Lisansı Alımı (485 kullanıcılı) 1 69.605,84 TL Tüm Birimler için 

Tarayıcı ve Tablet Alımı 21+1 17.853,40 TL Tüm Birimler için 

Yazıcı Alımı 23 12.247,54 TL İhtiyaç duyulan birimlerde kullanmak için 

Harddisk ve Ram Alımı 45+120 16.885,80 TL Teknik Servis biriminde kullanmak için 

Masaüstü Bilgisayar Alımı 1 4.599,00 TL Rektörlük Makamında Kullanılması için 

Tablet Bilgisayar Alımı 1 1.982,40 TL Başkanlığımızda kullanılması için 

Nitelikli Elektronik Sertifika (E-İmza) Alımı 82 10.523,24 TL 
EBYS'de imza yetkisi olan Akademik ve İdari Birim 

kullanıcıları için 

E-Hakediş Server Sürümü (5 kullanıcılı) 1 4.109,35 TL Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı için 

Switch Alımı 5 17.604,86 TL Üniversitemiz bünyesinde kullanılması için 

Dijital Kürsü Alımı 1 16.295,80 TL Kongre ve Kültür Merkezinde kullanılması için 

Muhtelif Malzeme Alımı 17 13.349,00 TL Üniversitemiz bünyesinde kullanılması için 

Kablosuz Access Point ve Poe Alımı 10+10 18.467,00 TL Üniversitemiz bünyesinde kullanılması için 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Tablo 1- Büro Mefruşat Alımı       

Alınan Malın Adı Adeti Tutarı Hangi birimlere alındığı 

 3 kalemden oluşan ofis malzemesi alimi işi 3 14.779,50 TL Borçka Acarlar Meslek Yüksekokulu 

Perde alimi 3 2.655,00 Orman Fakültesi 

Zebra stor perde alimi işi 15 7.344,00 TL Borçka Acarlar Myo  

Perde alım işi 17 15.930,00 TL Eğitim Fakültesi ve Merkezi Araştırma lab. 

Perde alım işi  19 4.267,08 TL Borçka Myo ve Merkezi Araştırma Lab. 

2 adet masa 4 adet sehpa ve 16 adet sandalye 

alım işi 

3 12.207,05 TL Kamelya için 

Büro malzemesi alım işi 7 46.679,33 TL Eğitim Fakültesi 

http://www.erisa.pt/
http://www.erisa.pt/
http://www.udc.es/index?language=en
http://www.ektf.hu/ujweb/index_en.php
http://www.cantemir.ro/en/
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Büro malzemesi alım işi 4 17.650,44 TL Üniversitemiz Şehir Yerleşkesi Dersliklerine 

42 adet 1 kalem Abdestlik tabure alımı 1 5.900,02 TL Şehir Yerleşkesi mescidine 

Güvenlik kapısı alımı 3 28.320,00 TL Kütüphane için 

2 adet Bayrak Direği Alım İşi 1 1.000,00 TL Borçka Acarlar MYO 

11 adet 2 kalem yazı tahtası alım işi 2 4.200,80 TL Artvin Sağlık Yüksekokulu, Eğitim Fakültesi, 

Borçka Acarlar Yüksekokulu 

Perde alımı işi 4 7.927,20 TL Orman Fakültesi, Sağlık Yüksekokulu, Kütüphane 

ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

30 adet 1 kalem Askılık (dilsiz uşak alımı) 1 3.009,00 TL Makam odalarında kullanılmak üzere 

Metal kitap dolabı 90 28.291,68 TL Kütüphane ve dokümantasyon Daire Başkanlığı)  

Yazıcı, koltuk ve bilgisayar masası --- 24.828,21 TL  Borçka Acarla Meslek Yüksekokulu 

37 adet  bilgisayar masası, 37 adet çalışma 

koltuğu   

74 15.176,22 TL Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Büro malzemesi --- 86.375,41 TL Üniversitemiz 2. Grup Merkezi Derslikler 

11 Kalem ofis mefruşatı alımı   86.317,00 TL 2. Grup Merkezi Derslikler 

Büro malzemesi   27.527,98 TL  Arhavi Meslek Yüksekokulu ve Fen Edebiyat  

Fakültesi Dekanlığı 

2014/35817 Çöp Kutusu ve Bank Alımı   239.186,00 TL Üniversite kampüs alanlarında kullanılmak üzere 

2014/63816 Masa sandalye alımı İşi   139.304,90 TL Seyitler Yerleşkesi Sosyal Kültür Merkezi ve Şehir 

Yerleşkesi Eğitim Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu 

2014/75990Senato Salonu İçin Masa ve 

Sandalye Alım İşi 

  89.562,00 TL Rektörlük senato toplantı salonu 

 
Tablo 2-İşyeri Cihaz, Makine Teçhizat Alımları 

Alınan Malın Adı Adet Tutarı Hangi birimlere alındığı 

Renkli fotokopi 

makinesi alımı işi 

1 15.222,00 TL Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, Öğrenci İşler 

Daire Başkanlığı 

Kanal temizleme 
makinesi 

1 15.045,00 TL Üniversitemiz bünyesinde kullanılmak üzere 

Elektrikli mutfak 
malzemesi alımı  

11 9.556,87 TL Sağlık Meslek Yüksekokulu 

2 adet çim biçme 
makinesi 

1 3.006,64 TL Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

Kompresör alımı 1 1.576,69 TL Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

2 adet fotokopi 

makinesi 

1 10.360,40 TL Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

2013/186391 
Jenaratör alımı 

  211.102,00 TL Üniversite bünyesinde kullanılmak üzere 

 
Tablo 3-Laboratuvar ve Atölye Cihaz Alımı 

Alınan Malın Adı Adeti Tutarı Hangi birimlere alındığı 

2014/34419 Beslenme ve Diyetetik Bölümü için 21 

Kısım 177 Kalemden Oluşan Mutfak Malzemesi ve 

Laboratuvar cihazı alımı işi 

  177 

Kalem  

91.413,12 TL Sağlık Yüksekokulu 

2014/37220 İlk ve Acil Yardım Programı Eğitime 

Yardımcı Malzeme ve Laboratuvar Cihazları 

  80.981,14 Artvin MYO 

2014/56021 Herbaryum Dolapları ve Laboratuvar 

Cihazları Alımı İşi 

--- 152.102,00 Qrman Fakültesi 

2014/70188 Laboratuvar Cihazları ve Atölye 

Malzemeleri 

  61.039,91 TL Hopa MYO 

2014/87866 Elektrik Enerji Bölümü İçin Atölye ve 

Laboratuvar Cihazı Alım İşi 

  118.184,20 TL Borçka Acarlar MYO 

Saklama kabı ve bulanık ölçer 2 9.450,62 Mühendislik ve Orman 

Fakültesi 
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2014/107713 Makine Techizat , Atölye Malzemeleri, 

Eğitim Setleri ve Ölçüm Cihazları 

  110.741,82 TL BAP, Borçka Acarlar 

MYO, Mühendislik 

Fakültesi, Artvin MYO 

Artvin Myo mobilya ve dekorasyon bölümü uygulamalı 

ders malzemesi alımı 

105 1.701,56 Artvin MYO 

Artvin Myo mobilya ve dekorasyon bölümü uygulamalı 

ders malzemesi alımı 

62 1.960,79 TL Artvin MYO 

Artvin Myo mobilya ve dekorasyon bölümü uygulamalı 

ders malzemesi alımı 

52 6.366,10 TL Artvin MYO 

 
Tablo 4-Taşıt Alımı 

Alınan Malın Adı Adeti Tutarı Hangi birimlere alındığı 

Taşıt alımı:  

*Mercedes sprinter minibus 416 CDI 

*Mercedes atego kamyon 1518 kısa şasili 4*2  
kasası  

2 256.411,16 TL Üniversitemiz bünyesinde 
kullanılmak üzere 

Mercedes atego kamyon 1518 kısa şasili 4*2  
kasası  

1 14.750,00 TL Üniversitemiz bünyesinde 
kullanılmak üzere 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 
Elektronik Ortamda Yayın Alımları   

Alınan Malın Adı Tutarı Hangi Birimlere Alındığı 

  

40.000,00$=  87.288,00 TL 
Merkez ve Merkeze Bağlı Birim 

Kütüphanelerine 

Proquest Dissertation (Tez Veri Tabanı 

Proquest Ebrary 

Proquest ABI/Inform Complete 

Proquest Summon 

Proquest Agricultureal Science 

Collection 

SpringerLink 22.511,70£ =  66.103,36 TL  Merkez ve Merkeze Bağlı Birim 

Kütüphanelerine 
Hukuk Türk Veritabanı 1.050,00 TL Merkez ve Merkeze Bağlı Birim 

Kütüphanelerine 
World Ebook  Library 3.300,00$ =  7.395,96 TL Merkez ve Merkeze Bağlı Birim 

Kütüphanelerine 
EndNote 3.381,00 £ = 10.506,12 TL Merkez ve Merkeze Bağlı Birim 

Kütüphanelerine 
Jstor 1.000,00$ = 2.236,20 TL Merkez ve Merkeze Bağlı Birim 

Kütüphanelerine 
Oxford 2.667,00 $ = 5.958,08 TL Merkez ve Merkeze Bağlı Birim 

Kütüphanelerine 

 

 

Yayın Alımları  

Alınan Malın Adı Adeti Tutarı Hangi Birimlere Alındığı 

 Basılı Yayın   2977  93.235,78 TL 

Hopa İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakülte Kütüphanesi 

 Basılı Yayın  166  18.708,69  TL  Merkez Kütüphane 

TOPLAM 3143 111.944,47 TL  
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Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Muhtelif İşler Projesi 

       Yapılan İşin Adı KDV Dahil Tutarı Yapılan İşin Karakteristiği   

 Artvin Çoruh Üniversitesi Çelik Çatı ve Dış Cephe 

Kaplama İmalatları Yapım İşi 
1.450.246,00 TL (S.B.) 

Seyitler yerleşkesi Büyük onarımlar 

kapsamında Üniversitesi Çelik Çatı ve Dış 

Cephe Kaplama İmalatları Yapım İşi devam 

etmektedir.  

Artvin Çoruh Üniversitesi Hizmet Binaları Çatı 

Bakım, Onarım ve Yapım İşi 

769.000,00 TL 

Artvin Çoruh Üniversitesi genelinde Büyük 

onarımlar kapsamında Hizmet Binaları Çatı 

Bakım, Onarım ve Yapım İşi devam 

etmektedir. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Ahşap Veranda, Kamelya 

İmalatları ve Vadi Peyzaj Alanı Yapım İşi 

203.115,00 TL 

Hopa Yerleşkesi, Sürekli Eğitim Merkezi ve 

Seyitler Yerleşkesi Veranda imalatı ve 

kamelya imalatları tamamlanmıştır. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Borçka Acarlar MYO Çatı 

Bakım, Onarım ve Yapım İşi 
710.000,00 TL 

Borçka MYO Çatı Bakım, Onarım ve Yapım 

işi devam etmektedir. 

 

Çeşitli Ürünlerin Etüt Projesi 

       Yapılan İşin Adı KDV Dahil Tutarı Yapılan İşin Karakteristiği   

 Artvin Çoruh Üniversitesi Merkezi Kütüphane Proje 

Hizmet Alımı İşi 
0 

Hizet alım işinin şartları yerine 

getirilmediğinden  sözleşmesi fesh edilmiştir. 

 Artvin Çoruh Üniversitesi Hopa Yerleşkesi MYO 

binası Ek İmalatları Proje Hizmet Alım İşi 
76.700,00 TL 

Hopa MYO ek imalatları hizmet alım işi 

tamamlanmıştır. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Arhavi MYO Eğitim 

Binası Proje Hizmet Alım İşi 
135.000,00 TL (S.B.) 

Arhavi MYO  proje hizmet alım işi devam 

etmektedir. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Mobilya, Dekorasyon ve 

Atölye Binası Proje Hizmet Alım İşi 
41.300,00 TL 

Seyitler Yerleşkesi, proje hizmet alım işi 

tamamlanmıştır. 

 

Derslik ve Merkezi Birimler Projesi 

       Yapılan İşin Adı KDV Dahil Tutarı Yapılan İşin Karakteristiği   

 1. Grup Merkezi Derslikler 11.673.782,34 TL 
Şehir Yerleşkesi Merkezi Derslikler yapımı 

tamamlanmıştır. 

Borçka Acarlar MYO İnşaatı 3.905.235,08 TL Borçka MYO yapım işi tamamlanmıştır. 

2 Grup Merkezi Derslikler İnşaatı 14.317.117,00 TL (S.B.) 
Şehir Yerleşkesi Merkezi Derslikler yapımı işi 

devam etmektedir. 

 

Kampüs Altyapısı Projesi 

       Yapılan İşin Adı KDV Dahil Tutarı Yapılan İşin Karakteristiği   

 Artvin Çoruh Üniversitesi Ahşap Veranda, Kamelya 

İmalatları ve Vadi Peyzaj Alanı Yapım İşi. 
1.141.438,00 TL 

 Seyitler Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Alt 

Yapı Yapımı Eksikleri Tamamlama İşi 
63.161,00 TL 

 Seyitler Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlük Hizmet Binası 

Çevre ve Peyzaj Düzenleme Yapım İşi 
274.000,00 TL (S.B.) 

 Seyitler Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları devam etmektedir. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Vadi 

Peyzaj Alanı 2. Kısım İnşaatı Yapım İşi 
60.724,00 TL 

 Seyitler Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi 2 Nolu 

Giriş Kapısı Yapım İşi 
129.567,00 TL 

 Seyitler Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Şehir Yerleşkesi Trafo 

Deplasa ve Enerji Dağıtım Merkezi Yapım İşi 
297.074,00 TL 

 Şehir Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi 

Pergola ve Kamelya İmalatları Yapım İşi 
100.721,00 TL 

 Seyitler Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Borçka Acarlar MYO 

Peyzaj Yapım İşi 
838.000,00 TL (S.B.) 

Borça MYO Kampüs Alt Yapısı çalışmaları 

devam etmektedir. 

Artvin Çoruh Üniversitesi Seyitler Yerleşkesi Vadi 

Alanı Duvar İmalatlar ve Yeşillendirme Yapım İşi 
515.553,00 TL (S.B.) 

 Seyitler Yerleşkesi Kampüs Alt Yapısı 

çalışmaları devam etmektedir. 
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1.4.1.Bilimsel Araştırma Projeleri 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE BİLGİLERİ 

PROJELER 

2014 

Önceki Yıldan 
Yıl İçinde 

Eklenen Proje 
Toplam 

Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

Devreden TL. 

Proje   

DPT - - - - - 

TÜBİTAK 1 2 3 0 923.131,30 –TL 

A.B. 1 0 1 0 171.815,00 - Euro 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 
106 20 126 14 260.000,00- TL 

DİĞER 1 0 1 1 170.000,00 

TOPLAM (TL)     1.353.131,30- TL 

TOPLAM (Euro)     171.815- Euro 

 

2- Performans Sonuçları Tablosu 
 

2.1. 2014 Yılı Performans Programı Gerçekleşme Sonuçları  

 
Performans Hedefi-1:  Birimlerdeki Altyapı ve Fiziksel Alanları Standartlarla Karşılaştırmak ve 

Önceliklere Göre Mekân İyileştirme ve Dönüştürme Planını Oluşturmak 

 

Faaliyet -1: 2014 Yılı Sonuna Kadar Mekân İyileştirme ve Dönüştürme Planının Oluşturulması 

İçin Gerekli Personel Kadrosunun Oluşturulması 

Faaliyet- 2: İnşaatı Devam Eden II. Grup Merkezi Derslikler Binası ile Borçka Acarlar Meslek 

Yüksekokulu İç Donanımının Tamamlanarak Çevre Düzenlemelerinin Yapılması 

Faaliyet- 3 : Öğrencilerin Sağlıklı Bir Ortamda Eğitim-Öğretim Faaliyetlerine Devam Etmeleri 

İçin Gerekli Ortamı Hazırlanması 

Sorumlu Birim:  Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

2014 Yılı Sonuna Kadar Mekân İyileştirme ve Dönüştürme Planının 

Oluşturulması 
%70 %70 

 

Performans Hedefi-2: Üniversitemizin Tüm Birimlerine Ait Girişlerde Akıllı Kart Geçiş, Sabit 

Detektör ve Kameralı Güvenlik Sistemlerini Kurmak, Fiziksel ve Teknik Önlemlerle Güvenlik 

Alt Yapısının Güçlendirmek 

Faaliyet-4: Akıllı Kart Geçiş, Sabit Detektör ve Kameralı Güvenlik Sistemlerinin Kurulması İçin 

Gerekli Personel Kadrosunu Oluşturmak.  

Sorumlu Birim: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:   2014Hedef Gerçekleşme 

Akıllı Kart Geçiş, Sabit Detektör ve Kameralı Güvenlik Sistemlerinin 

Kurulması İçin Ayrılan Kaynak ve Kurulan Sistem Sayısı 
18 18 
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Performans Hedefi-3: Her Yıl Birimlerin İhtiyacı Olan Donanım  Eksikliklerini Gidermek 

Faaliyet -5: Birimlerde Çalışan Akademik ve İdari Personelin İhtiyacı Olan Donanımların 

Karşılanması. 

Faaliyet -6: Birimlerin İhtiyacı Olan Hizmet Alımlarının Yapılması 

Sorumlu Birim: Üst Yönetim, Akademik ve İdari Birimler 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Her Yıl Birimlerin Donanım Eksikliklerini Gidermek İçin Yapılan 

Harcama Miktarı ve Eksikliklerin Karşılanma Oranı 
%80 %80 

 

Performans Hedefi-4: Sosyal İmkânlardan Yararlandırılmanın Yaygınlaştırılmasını Sağlamak 

Faaliyet-7:  Su Sporları Tesisleri İle Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Yapılarak Hizmete Açılması 

Faaliyet-8:  Öğrencilerin Sosyal ve Kültürel Faaliyetlerinin Yürütülmesi 

Sorumlu Birim: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Gerçekleştirilen Sosyal Aktivite Sayısı 35 73 

 

Performans Hedefi-5: Merkezi Araştırma Laboratuvarının Etkin Kullanımını Sağlamaya Yönelik 

Planlama Yapmak 

Faaliyet-9:  Merkezi Araştırma Laboratuvarının Etkin Kullanımını Sağlamak 

Sorumlu Birim: Özel Kalem (Rektörlük) 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Yapılan Planlama Sayısı 18 18 

 

 

Performans Hedefi-6: Derslerin, Düz Anlatım Ağırlığının Azaltılarak, Sorgulama, Araştırma, 

Tartışma, Paylaşma ve Birlikte Üretme Etkinliklerine Yer Verecek Biçimde Yeniden 

Yapılandırmak 

Faaliyet -10:  Gerekli Akademik Kadronun Oluşturulması 
Sorumlu Birim: Akademik Birimler 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Yıllık Güncellenen Ders Planı Sayısı 16 16 

 

Performans Hedefi-7: Öğretim Elemanlarını Yeni Eğitim Öğretim Yöntem ve Tekniklerden 

Haberdar Etmek ve Buna Yönelik Seminerler Düzenlemek 

Faaliyet -11: Öğretim Elemanlarının Seminer ve Eğitime Katılımlarının Sağlanması 
Sorumlu Birim: Akademik Birimler 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Her Eğitim-Öğretim Yılı Sonunda Öğretim Elemanlarına Verilen 

Seminer Sayısı 
35 33 

 

 

Performans Hedefi-8: Bütçe Hazırlık Süreci Etkinliğinin Artırmak 

Faaliyet -12: Üniversite Bütçesini Tasarruf Tedbirleri Çerçevesinde Birimlere Dağıtarak İhtiyaçlar 

Doğrultusunda Kullanılırlığını Denetlemek 

Sorumlu Birim: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Tanımlanmış ve Güncellenmiş Süreç Sayısı 3 3 
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Performans Hedefi-9: Akademik Personelin Ders Notu, Kitap vb. Yayın Yapmalarını Teşvik 

Etmek 

Faaliyet -13: Akademik Personel İle Öğrencilerin İhtiyacını Karşılayacak Basılı ve Elektronik 

Kaynak Sayısını Artırarak Yıllık Basılan Ders Notu, Kitap vb. Yayın Sayısının Artmasını 

Sağlamak 

Sorumlu Birim: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Yıllık Basılan Ders Notu, Kitap vb. Yayın Sayısı 110 77 

 

Performans Hedefi-10: Öğretim Üyesi ve Öğrenci Değişim Programı Yoluyla Üniversitemizin 

Tanıtımını Yapmak ve Kaynaşmayı Sağlamak 

Faaliyet -14: Değişim Programına Katılan Akademik Personel ve Öğrenci Sayısının Artırılması 
Sorumlu Birim: Özel Kalem 

Performans Göstergeleri:  2014Hedef Gerçekleşme 

Değişim Programına Katılan Akademik Personel Sayısı 14 35 

Değişim Programına Katılan Öğrenci Sayısı 100 88 

 
3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  

Üniversitemiz yukarıda da belirtildiği gibi 2014 yılı için belirlediği hedeflerin istenilen 

düzeyde gerçekleştiği görülmektedir.  

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ  

Bu bölümde idarelerin, teşkilat yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite unsurları 

açısından içsel durum değerlendirmesi sonuçlarına ve yıl içinde tespit edilen üstün ve zayıf 

yönlere yer verilir. 

  

Stratejik planı olan idareler, stratejik plan çalışmalarında kuruluş içi analiz çerçevesinde 

tespit ettikleri güçlü- zayıf yönleri hakkında faaliyet yılı içerisinde kaydedilen ilerlemelere ve 

alınan önlemlere yer verirler.   

 

A- Üstünlükler  

 

 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğünce bilimsel araştırma faaliyetlerine destek 

sağlanması,  

 Öğrencilere ve personele en iyi hizmeti ve imkânları sunmayı amaçlayan katılımcı bir 

yönetim anlayışının olması,  

 Öğrencilerimize yönelik burs ve kısmi zamanlı iş imkanının olması, 

 Genç, dinamik, yeniliklere açık, istekli, yurt dışı deneyimli ve giderek gelişen akademik 

kadroya sahip olunması, 

 Çok sayıda faal öğrenci topluluğunun bulunması, 

 Merkezi Araştırma Laboratuarının kurulmuş olması, 

 Öğrenci-öğretim elemanı ilişkilerinin güçlü olması,  

 Ulusal hakemli dergi statüsünde bir süreli yayına sahip olunması. 



 

67 

 

 

B-Zayıflıklar 

 

 Akademik birimlerin büyük bir kısmında lisansüstü eğitim programlarının henüz 

açılamamış olması,  

 Öğretim üyesi sayısının yetersizliği,  

 Fiziki mekân gelişiminin tamamlanamamış olması,  

 Üniversite bünyesinde müstakil merkezi bir kütüphanenin olmaması, 

 Üniversitemizin bulunduğu ilde sosyal imkânların yetersizliği, 

 Mezunlarla olan ilişkilerin yeterli düzeyde olmaması, 

 Üniversite yerleşkelerinin dağınık olması, 

 Yurt dışı akademik etkinlikler için sunulan desteğin yeterli olmayışı,  

 Üniversitemizin bulunduğu ilde konut yetersizliği, kiraların yüksek oluşu, personel 

lojmanlarının yeterli olmaması, 

Fırsatlar 

 

 Yurt içi ve yurt dışı kaynaklardan sağlanan destekler (proje destekleri, öğrenci ve öğretim 

üyesi değişimi, vb.), 

 Kamu kurum ve kuruluşlarının ve özel sektörün sorunlarının çözümünde Üniversitenin 

desteğine ihtiyaç duymaları,  

 Üniversitenin bulunduğu ilin coğrafik konumu nedeniyle Kafkasya başta olmak üzere 

komşu ülkelerdeki üniversitelerle işbirliği imkânları, 

 Lisansüstü eğitime yönelik artan talep, 

 Yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerle ortak lisansüstü programı yürütme imkânı, 

 Dış paydaşlarla iyi ilişkiler içinde olunması, 

 Yörenin doğa sporları ve eko-turizm potansiyeli, 

 Artvin’in güvenli bir şehir olması, 

 Üniversite akademik personeline geliştirme ödeneği verilmesi, 

C-Tehditler 

 

 Fiziki gelişim için yeterli alan olmaması,  

 İlin büyük şehirlere uzaklığı ile ulaşım ve altyapı problemlerinin olması, kent içi sosyal 

ve kültürel etkinliklerin yetersizliği ve bu durumun kısa ve orta vadede değişemeyeceği 

gerçeği,  

 Kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde staj ve uygulama imkânlarının yetersizliği,  

 Öğretim elemanlarının Üniversiteden ayrılma eğilimi, 

 Öğrencilerin barınma ve ulaşım problemi,  

 Sanayinin zayıf olması nedeniyle, AR-GE faaliyetlerinin istenilen düzeyde 

yürütülememesi, 

 Ülke genelinde çok fazla sayıda benzer bölüm ve programların açılması nedeni ile 

öğrenci talebindeki azalma eğilimi, 

 Üniversitelerin mali açıdan özerk olmamaları ve bütçe kısıtları. 
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V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

A.EĞİTİM-ÖĞRETİM İLE İLGİLİ İHTİYAÇ VE EKSİKLİKLER 

 

 Öğretimin kalitesinin arttırılması ve üniversitenin bir cazibe merkezi haline getirilmesi 

için bilhassa profesör ve doçent unvanlı öğretim üyelerinin temin edilebilmesi için 

lojman ihtiyacı acilen karşılanmadır. 

 Üniversitemizin diğer üniversiteler arasında bilimsel çalışmalarının bir göstergesi olarak 

kabul edilen uluslararası indeksli (SCI, SCI Expanded) yayınların ayrıca 

ödüllendirilebilmesi için kaynak temin edilmelidir. 

 Başarılı öğrencilerin üniversitemizi tercih edebilmeleri için ÖSS sınavlarında ilk beşbin’e 

girerek Artvin Çoruh Üniversitesi’ni tercih edenler burslarla ve maddi olarak 

ödüllendirilmelidir. 

 Yabancı dile önem verilerek yabancı dil laboratuarlarının açılması sağlanmalıdır. 

 

B.SOSYAL-KÜLTÜREL İHTİYAÇ VE EKSİKLİKLER 

 

 Kampus Alanı, oluşturulacak bu alanda Rektörlük, İdari bina, Oditoryum, Kütüphane 

bina inşaatları başlatılması gerekmektedir. 

 Mediko-Sosyal: Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin faydalanabileceği bir sağlık 

birimin kampus içerisinde oluşturulmalıdır. Bununla ilgili olarak valiliğimiz ve İl Sağlık 

Müdürlüğü katkıda bulunabilir. 

 Öğrenci Faaliyetleri: Öğrenciler için sosyal-kültürel-sportif aktiviteler ve sosyal 

faaliyetler için maddi destekler sağlanmalıdır. 

 

C.GENEL İHTİYAÇ VE EKSİKLİKLER 

 

 Üniversite-sanayi ve üniversite-kamu kurumları arasında işbirliğinin arttırılması ve 

geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin düzenlenmelidir. 

 Öğretim elemanlarının lojman ihtiyacının karşılanması gerekmektedir. 

 Kampus içerisinde öğrenci idari ve akademik personele sağlık hizmetleri sunacak 

mediko-sosyal binasının bir an evvel kurulması gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ek-1: Ust Ycineticinin ig Kontrol Giivence Beyanr

⌒

⌒

ic KONTROL Gウ VENCE BEYANI

Ust yё nctici olarak yetkiin dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin giivenilir,tam vc dottru Olduttunu beyan ederiln.

Bu raporda a91klanan faaliyctler i9in biit9e ile tahsis edilmi§ kaynaklarln, planlalllml§  ama91ar
dOこrultusunda ve iyi rnali yё netiin ilkelerinc uygun 01arak kullanlldlЁ lnl Ve i9 kontr01 sisterninin
i,lemlcrin yasa11lk vc diizenlilittine ili§ kin yctcrli giivenccyi sattladl言 lnl bildiririm.
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net9i
raporlarl ile Sayl,tay raporlarl gibi bilgim dahilin

Burada raporlarlmayan, idarenin menfaatlcrinc zarar vercn hcrhangi bir husus hakklnda bilgim

olmadl言lnl beyan cderim.Art宙 n― subat 2015
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ⅣIALI HIZMETLER BIRIM YONETICISININ BEYANI

Ⅳfali hizmetler biriln yёncticisi olarak yetkiin dahilinde;

Bu idarede,faaliyetlerin mali yonetim ve kontrol mevzuatl ile dtter meVZuata uygun olarak

yurutiildiittiinii,kamu kaynaklarinin etkili,ekonollnik ve ve五 rnli bir,ekilde kullanllmasinl tenlin

etllnek iizere i9 kontrol siire91crinin i,letildittini,iZlendiЁ ini Ve gerekli tedbirlerin ahrlmasl i9in

dii,iincc ve ёncrilcriinin zallnanlnda tist yё ncticiyc raporlandlЁ lnl beyan ederirn.

idarernizin 2014 ylll Faaliyet Raporunun``II1/A― 4ヽali Bilgiler''bё liimiinde yer alan bilgilcrin

givenilir,tam ve dottru 01duttunu teyit ederim.Artvin― subat 2015

LU

Daire Baqkan V.

⌒

⌒
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Ek-2: Mali Hizmetler Birim Y<ineticisinin Beyanr


